
ANTALYA’NIN Kemer ilçesinde 
meydana gelen olayda Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
ve Antalya Organize Sanayi Böl-
gesi (AOSB) Başkanı Ali Bahar, 
kendisine ait “Alber” isimli tekne 
limana yanaştığı esnada suya 
düşerek motorun pervanesine 
çarpması sonucu ağır yaralandı. 
Olay yerine çağrılan ambulans-
la Kemer’deki özel bir hastane-
ye kaldırılan ve uzuv kaybı oldu-
ğu öğrenilen Bahar, yoğun bakım 
ünitesine kaldırıldı. Ali Bahar, 
yapılan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamadı. İHA
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ANTALYA’YI SARSAN ÖLÜM

MİLLİ Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Beylikdüzü Büyükşehir İlkoku-
lu’nda faaliyet gösteren yaz oku-
lunda öğrencilerle bir araya geldi. 
Öğrencilerle bir süre sohbet eden 
Tekin, daha sonra bisiklet tamir, 
müzik, masal atölyeleri ile spor 
ve satranç eğitimlerinin yapıldığı 
bölümleri ziyaret etti. Müzik atöl-
yesinde öğrencilerin keman, piya-
no ve gitar eşliğindeki dinletile-
rini dinleyen Bakan Tekin, masal 
atölyesinde ise çocuklarla masal 
dinledi. Bakan Tekin, tekvando 
ve satranç müsabakalarını izleyip, 
öğrencilerle sohbet etti. AA

25. Uluslararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat Festiva-
li, 75 ülkeden 1200 sanat elçisini 
bir araya getiriyor. 24 Temmuz - 3 
Ağustos tarihleri arasında düzen-
lenecek festivalde, heykel sempoz-
yumlarından halk dansları yarış-
malarına kadar birçok etkinlik 
gerçekleştirilecek. ’DA

ÖSYM’DEN yapılan açıklama-
ya göre, 2024-KPSS Lisans Alan 
Bilgisi 1. oturumu (kamu yöneti-
mi, uluslararası ilişkiler, çalışma 
ekonomisi ve endüstri ilişkile-
ri) bugün saat 10.15’te, 2. oturum 
(hukuk, iktisat, maliye) aynı gün 
saat 14.45’te başlayacak. Her iki 
oturumda da adaylara 150 dakika 
süre verilecek.2024-KPSS Lisans 
Alan Bilgisi 3. oturumu ise (işlet-
me, muhasebe, istatistik) yarın 
saat 10.15’te düzenlenecek. 160 
dakika sürecek sınavda, ek süre 
kullanması uygun görülen engel-
li adaylar, 30 dakika ilave sürele-
rini kullanabilecek. 11’DE
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Sıcak hava dalgası dün de etkisini sürdürdü sıcaktan bunalan vatandaşlar 
gölgelik alanlara sığındı. Bazı vatandaşlar ise yelpazeler ile serinlemeye çalıştı

DİJİTAL KIYAMET 
PROVASI GİBİ!
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Microso t’un sisteminde yaşanan kesinti dünyada pek çok sekt rü işlevsiz hale 
etirdi. Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu Almanya  İn iltere  ABD  Avustralya  
ibi birçok ülkede uçuşlar durdu  bankalar ve hastanelerde hizmetler aksadı 

SICAK hava dalgasının devam 
ettiği İstanbul’da termometre-
ler 40 dereceyi aştı. Sıcak hava 
ile birlikte yükselen nem oranı 
vatandaşlara zor anlar yaşat-
tı. Bazı vatandaşlar sıcaktan 
korunmak için ağaç gölgeleri-
ni tercih ederken bazıları ise 

ahşap veya plastik yelpazeler 
ile sıcak havalara karşı önlem 
aldığı dikkat çekti. Meteorolo-
ji Genel Müdürlüğü ve AKOM, 
İstanbul için sıcak hava ve 
nem uyarısı yaptı. İstanbul’da 
termometrelerin 40 dereceyi 
aştığı görüldü. AA

SICAK HAVA VE YÜKSEK NEM DEVAM EDİYOR 

YENİ TFF BAŞKANI
HACIOSMANOĞLU

D
ÜNYA genelinde yazılım sis-
temlerindeki bir çöküntü-
den kaynaklananlar akıllara 
“Büyük Reset” olarak bilinen 
dijital kıyamet senaryoları-

nı getirdi. ABD merkezli teknoloji şirke-
ti Microsoft kaynaklı problem havacılık, 
bankacılık, hastaneler, ulaşım, yayıncı-
lık ve ulaşım başta olmak üzere dünya-
da birçok sektördeki şirketleri çökme 
noktasına getirdi. Bilgi teknoloji firması 
Cro dstrike, Microsoft’un indo s işle-
tim sisteminde Falcon sensörüyle ilgili 
çökme raporlarından haberdar olduğu-
nu belirten bir telefon mesajı yayınladı.

LONDRA BORSASI DA ETKİLENDİ
LONDRA Borsası’nın haber ve veri plat-
formunda, dünya çapında kullanıcı eri-
şimini etkileyen bir kesinti yaşandı. Sky 
Ne s, dün sabah canlı yayın yapama-
dı. Berlin Havalimanı’ndaki tüm uçuş-
lar durdu. Hollanda ve Almanya’da acil 
ameliyatlar ertelendi, hastaneler hasta 
kabulünü durdurdu. Fransız televizyon 
kanalları ekrana reklam ya da görsel 
koymada sorun yaşadıklarını bildirirken 
gazetelerin de bilgisayar işletim sistem-
lerine girişte sıkıntı yaşadığı açıklandı. 

TÜRKİYE’Yİ DE VURDU
DÜNYA çapındaki yazılım sorunları Tür-
kiye’den de Pegasus ve Türk Hava Yolla-
rı’nın sistemini etkiledi. Yolcular Check-
In işlemlerini yapamadı.  Sorundan 
etkilenen bir başka kurum da Denizbank 
oldu. Denizbank’tan yapılan açıklamada, 
“Kullandığımız global yazılım sisteminin 
dünya genelinde yaşadığı teknik aksak-
lık nedeniyle ülkemizde de birçok kuru-
mu etkileyen kesintiler yaşanmaktadır. 
Anlayışınız için teşekkür ederiz.” denildi. 
Sistemsel sorun yaşayan TÜVTÜRK’ten 
de “Türkiye genelinde bir problem var. 
En kısa sürede araç sahiplerine hizmet 
vereceğiz” açıklaması yapıldı. AA

BİLGİ Teknolojile-
ri ve İletişim Kuru-
mu (BTK), konu-
ya ilişkin, sosyal 
medya hesabın-
dan açıklama yaptı. 
Açıklamada,şunlar 
kaydedildi: Yaşanan 
aksaklığın siber sal-
dırı kaynaklı olmadı-
ğı tespiti yapılmıştır. 
Söz konusu kesin-
tinin CrowdStrike 
ürününü kullanan 
kurum ve kuruluşlar-

da meydana geldiği tespit edil-
mekle birlikte çözüm önerile-
ri SİP platformu üzerinden tüm 
SOME’lerimiz ile paylaşılmıştır. 
Ülkemizin siber sınırlarını koru-
mak için yerli ve milli ürünle-
rimizle 7 gün 24 saat aralıksız 
çalışmaya devam ediyoruz. AA

MİCROSOFT 3 ’in inter-
net sitesinde yer alan açık-
lamada, mevcut sorunun 
çeşitli Microsoft 3  uygu-
lamalarını ve hizmetleri-
ni kullanmaya çalışan tüm 
kullanıcıları etkiliyor ola-
bileceği, etkilenen uygula-
ma ve hizmetler arasında 
Microsoft Defender, Mic-
rosoft Teams, Microsoft 
Purvie  ve OneDrive’ın da 
bulunduğu bilgisi verildi. 
Sorunun ana nedeni olarak 
Azure bulut sistemindeki 
bir yapılandırma değişikli-
ğinden dolayı depolama ve 
bilgi işlem kaynakları ara-
sında yaşanan kesintiye 
işaret edildi. AA

MICR T’TAN A IKLAMA

SULTANGAZİ’DE akıllara durgunluk veren 
maden sahası büyütme projesi tepki çekti. 
Çevrelerini saran maden sahasının ortasına 
kalan mahalle, uçurumun kenarında yaşam 
mücadelesi veriyor. Evlerinin yıkılmasından 
korkan mahalleli sorunlarının çözülmesi-
ni istedi. Maden sahasının sahibi olan şirke-
tin teklif ettiği parayı tehdit yolu kendileri-
ne kabul ettirmeye çalıştıklarını öne süren 
vatandaşlar, teklifi reddedenlerin evlerinin 
altının kazıldığını  ve yıkılma tehlikesi ile 
karşı karşıya bırakıldığını öne sürdü. ’DA

UÇURUMUN KIYISINDA 
HAYATA TUTUNANLAR

TÜRKİYE Futbol Federasyonu Olağan 
Mali ve Seçimli Genel Kurulu’nda İbra-
him Hacıosmanoğlu başkanlığa seçildi . 
Ankara’da yapılan genel kurulda başkan-
lık için, mevcut başkan Mehmet Büyükek-
şi ve İbrahim Hacıosmanoğlu yarıştı. Genel 
kurulda toplam 7 sandıkta 281 delege oy 
kullandı. 18 oyun geçersiz sayıldığı seçim-
de Divan Kurulu Başkanı Mehmet Baykan, 
Hacıosmaoğlu’nun 134, Büyükekşi’nin ise 
129 oy aldığını açıkladı. 4’TE

GALATASARAY, sağ 
bek için Guela Doue 
transferinde mutlu sona 
ulaştı. Oyuncunun 
bugün sağlık kontrolle-
ri için İstanbul’a gelme-
si bekleniyor. 4’TE

BTK   
 



MUHARREM ayının 
bir geleneği olan, 
bereket, paylaşma, 
birlik ve beraberli-
ğin simgesi aşure-

nin sağlığa faydalarını, beslenme 
uzmanları değerlendirdi.

İstinye Üniversitesi Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Elif Güner, dini ve kültü-
rel açıdan çok önemli yere sahip 
aşurenin üretimi ve tüketimi aşa-
masında dikkat edilmesi gereken 
noktaların bulunduğunu söyledi.

Aşurenin sağlığa faydalarına 
ilişkin bilgi veren Güner, sade-
ce bitkisel kaynaklardan oluştuğu 
için kolesterol içermediğini kay-
detti.

Güner, tahıl, baklagil ve sert 
kabuklu yemişleri içeren aşure-
nin neredeyse etteki kadar yük-
sek kaliteli proteine sahip olduğu-
na dikkati çekerek, “Bu da farklı 
nedenlerle et tüketmeyi tercih 
etmeyen vegan ya da vejetaryen 
bireyler için önemli bir alternatif 
olarak karşımıza çıkıyor.” dedi.

Bu tatlının orijinal tarifinde 
şeker yer alsa da özellikle diyabet 
hastası veya insülin direnci olan, 
obezite gibi farklı nedenlerle şeker 
tüketimini kısıtlaması gereken 
bireyler için şeker içeriğinin azal-
tılabileceğini anlatan Güner, tat-
landırmanın taze meyvelerle sağ-
lanabileceğini dile getirdi.

Güner, aşurede, baklagiller, sert 
kabuklu yemişler ve tam tahılların 
bir arada olması sayesinde yüksek 
miktarda lif alımının sağlandığını, 
bunun da bireyleri hem kabızlığa 
hem de kardiyovasküler hastalık-
lara karşı uzun vadede koruduğu-
nu aktardı.

Aşurenin yaz aylarında besleyi-
ci ve serin bir ana öğün alternati-
fi olarak da tercih edilebileceğini 
belirten Güner, sağlığa diğer fay-
dalarını şöyle sıraladı:

“Yapısındaki tam tahıllar, sert 
kabuklu yemişler ve meyvelerden 
dolayı içerisindeki fitokimyasal-
larla ilişkili olarak birçok kronik 
hastalığa karşı koruma sağlayabi-
liyor. Kuru meyveler, sert kabuklu 
yemişler ve baklagillerdeki A vita-
minleri, magnezyum, çinko; taze 
meyvelerle zenginleştirirsek yine 
C vitamini içerikleriyle bağışıklık 
sisteminin de güçlendirilmesinde 
etkili olduğunu söyleyebiliriz.”

HAZIRLARKEN VE 
TÜKETİLİRKEN NELERE 

DİKKAT EDİLMELİ

Güner, aşureyi hazırlarken ve 
tüketirken dikkat edilmesi gere-
ken noktalara ilişkin şu değerlen-
dirmelerde bulundu:

“Orijinal tarifte buğday bulun-
duğu için çölyak ya da glüten has-
sasiyeti olan bireyler bunu revize 
edebilirler. Buğday yerine pirinç 
gibi glüten içermeyen ürünleri 
kullanabilirler. Standart bir aşure 
tarifi maalesef çölyaklı bireyler 
için uygun olmayacaktır. Orijinal 
tariflerimizde ‘Baklagilleri bir gün 
önceden suda bekletelim, haşlayıp 
suyunu süzelim.’ gibi bir uygula-
ma önerilse de bunların suyunu 
süzdüğümüzde mineral ve vita-
minlerde ciddi kayıplar meydana 
gelebiliyor. O yüzden baklagille-
ri az suda suyunu çektirerek pişi-
rebiliriz. İçerisindeki şeker oranı-
nı minimum düzeyde tutup, şeker 
içeriğini meyvelerden sağlamaya 

çalışarak enerjisini ve basit şeker 
içeriğini azaltabiliriz.”

Bazı tariflerde aşurede şeker 
yerine bal, pekmez kullanılabile-
ceğinin söylendiğini ancak bun-
ların yüksek sıcaklıklarda kanse-
rojen bileşenler oluşturabileceği 
için kaynatılmaması gerektiğini 
anlatan Güner, bu ürünlerin aşure 
piştikten sonra içine eklenmesi 
gerektiğinin altını çizdi.

Güner, farklı yörelerde aşure-
ye susam, fındık, fıstık, çam fıstı-
ğı gibi ürünler katılabildiğinden 
bahsederek, bunlar alerjen ürünler 
olduğundan tüketicilerin mutlaka 
tatlının içeriğini incelemesi gerek-
tiğini ifade etti.

GÜÇLÜ ANTİOKSİDAN OLAN E 
VİTAMİNİ ALIMINI SA LIYOR
Altuntaş, glüten alerjisi, çölyak 

hastalığı olan kişilerin aşurede 
glüten içermeyen karabuğday kul-
lanabileceğini dile getirdi. Buğday 
ve bakliyatın magnezyumdan zen-
gin olduğunu, tam tahıl olan buğ-
dayla B grubu vitaminleri ile lif 
alındığını anlatan Altuntaş, ayrı-
ca yağlı tohumlarda ve buğdayda 
güçlü bir antioksidan olan E vita-
mini bulunduğu bilgisini paylaştı.

E vitamininin çok yüksek bir 
antioksidan olduğunu, damarları 
koruyarak, bağışıklığı güçlendirdi-
ğini aktaran Altuntaş, “E vitamini, 
reaktif oksijen türleri dediğimiz 
vücudumuzun kendiliğinden 
ürettiği bazı oksijen türleri vardır. 
Bunlar artarsa kalp hastalıklarına 
ya da vücuttaki başka birçok has-
talığa da temel oluştururlar. Bun-
ları süpürücü özelliğe sahiptir.” 
diye konuştu.

Altuntaş, insülin direnci ya 
da şeker hastalığı olanların aşure 
tüketmesine yönelik değerlen-
dirmesinde, “İçeriği sağlıklı olsa 
bile aşurede şeker kullanıyoruz. 
Esmer şeker, pekmez, bal ya da 
organik pekmez de koysak bunlar 
kan şekerini hızlı yükseltir. Kişide 
şeker hastalığı, karaciğer yağlan-
ması varsa, aşureyi de haftada 1-2 
kez tüketecekse, kan şekerlerini 
ölçüp, gerekiyorsa insülinini ona 
göre yapıp tüketmesi gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı. AA

SAĞLIK2 20 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBO A21 Mart
2  Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

O LAK BALIKKOVA23 Aralık
2  Ocak

19 Şubat
2  Mart

21 Ocak
18 Şubat

Koçlar bugün enerji dolu ve hareketli bir 
gün geçirecekler. Yeni fırsatlar ve atılımlar 
için uygun bir dönem. Arkadaşlarınızla 
keyifli zaman geçirmeniz de mümkün. 
Ancak duygusal konularda biraz daha sakin 
ve dikkatli davranmanız önerilir.

İkizler burçları bugün meraklı ve hareketli 
bir ruh halinde olacaklar. Yeni öğrenmeler, 
seyahatler ve iletişim ön planda. Ancak 
duygusal dengenizi korumaya da özen 
göstermeniz gerekiyor. Aile bireyleriyle 
yakın temas kurabilirsiniz.

Boğalar için bugün üretken ve yaratıcı bir 
gün. Yeni fikirleriniz ve projeleriniz için 
oldukça verimli bir dönem. Aynı zamanda 
parasal konularda da şansınız yaver 
gidebilir. Yakın çevrenizle olan ilişkilerinize 
de zaman ayırmanız önemli.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Teraziler için bugün, sosyal etkinliklere 
ve iletişim gerektiren konulara odaklanma 
dönemi. Yeni bağlantılar kurabilir, mevcut 
ilişkilerinizi de güçlendirebilirsiniz. 
Duygusal anlamda da denge ve uyum 
arayışı içinde olacaksınız.

Yaylar için bugün, enerjik, hareketli 
ve yenilikçi bir gün olacak. Yeni 
projeler ve girişimler için uygun bir 
dönem. Bazı zorluklarla karşılaşsanız 
da, iyimserliğinizi ve özgüveninizi 
koruyabilirsiniz.

Akrepler bugün, maddi konulara ve 
güvenlik ihtiyaçlarına odaklanma 
eğiliminde olacaklar. Tasarruf ve yatırım 
konularında daha dikkatli davranmanız 
önerilir. Aile bireyleriyle geçireceğiniz 
zaman da size iyi gelecektir.

Yengeçler için bugün, maddi konularda 
biraz daha temkinli davranma gerekliliği 
söz konusu. Lüks harcamalardan kaçının. 
Yakın çevrenizle daha çok vakit geçirmeniz 
ve duygusal ihtiyaçlarınıza önem vermeniz 
size iyi gelecektir.

Başaklar için bugün, detaylara odaklanma 
ve düzenli çalışma gerektiren bir gün 
olacak. Mevcut projelerinizde ilerleme 
kaydedebilirsiniz. Sağlık ve fitness 
konularında da kendinize zaman 
ayırmanız önemli.

Aslanlar bugün kendilerini daha 
enerjik ve girişimci hissedecekler. İş 
ve kariyer konularında yeni fırsatlar 
yakalayabilirsiniz. Sosyal hayatınız da 
hareketli geçebilir. Ancak kendinize de 
zaman ayırmayı ihmal etmeyin.

Oğlaklar bugün daha temkinli ve planlı 
hareket etme eğiliminde olacaklar. Uzun 
vadeli hedeflerinize odaklanmanız 
ve kendinizi yönetme becerilerinizi 
güçlendirmeniz önemli. Aile ve ev 
hayatınıza da zaman ayırmanız önerilir.

Balıklar bugün, daha içe dönük ve melan-
kolik bir ruh halinde olabilirler. Duygusal 
anlamda biraz daha hassas olmanız muhte-
mel. Kendinize zaman ayırmanız ve ruhsal 
olarak yenilenmeniz size iyi gelecektir. Aile 
bireyleriyle de yakın temas kurabilirsiniz.

Kovalar için bugün, sosyal çevrelerine 
ve arkadaşlık ilişkilerine daha çok önem 
verme dönemi. Yeni insanlarla tanışma ve 
iletişim kurma fırsatları yakalayabilirsiniz. 
Ancak duygusal konularda biraz daha 
mesafeli davranmanız gerekebilir.

MACERA DOLU ETKİNLİKLER
- Rafting, tırmanış, paraşütle atlama gibi 

adrenalin dolu aktivitelere katılın. 
- Balon turu, uzay kampı veya dalgıçlık 

deneyimi yaşayarak kendinizi keşfedin. 
- Doğa yürüyüşleri, nehir kanosu veya safari 

turları ile adrenalin seviyenizi artırın. 

SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
- Galerileri, müzeleri veya tarihi yerleri 

gezerek kendinizi sanatla ve kültürle besleyin.
- Konser, tiyatro, opera veya bale 

gösterilerini izleyerek ruhunuzu dinlendirin. 
- Heykel, resim, seramik gibi atölyelere 

katılarak yaratıcılığınızı geliştirin. 

MUTLULUK DOLU SOSYAL ETKİLEŞİMLER
- Arkadaşlarınızla kahve molası, film gecesi 

veya akşam yemeği organize edin. 
- Yemek pişirme, dans, meditasyon veya 

yoga sınıflarına katılarak yeni insanlarla 
tanışın. 

- Gülme terapisi, karaoke veya masa 
oyunları oynayarak stresden arının. 

SA LIKLI VE DİNLENDİRİCİ AKTİVİTELER
- Spa, sauna veya hamam gibi rahatlatıcı 

uygulamalara katılın. 
- Pilates, yüzme veya bisiklet turu gibi fit 

kalmanızı sağlayacak sporlar yapın. 
- Meditasyon, nefes egzersizleri veya doğa 

yürüyüşleriyle zihinsel dinginliğinizi sağlayın.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

BİRÇOK DERDE
ÇARE: AŞURE

KONTROLSÜZ ve sürekli yoğun 
güneş ışığına maruz kalmanın 
ciltteki olumsuz etkilerine dik-

kat çeken Dermatoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Nazan Yılmaz, çocuklukta geçirilen 
güneş yanıklarının deride kanser önle-
yici genlerde mutasyona yol açarak 
melanomu tetikleyebileceğini söy-
ledi.

İstanbul Atlas Üniversite-
si Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi, 
Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Nazan Yılmaz, cilt sağlığı için 
güneşin önemine değinerek 
kontrolsüz güneş maruziyeti-
nin zararlarına dikkat çekti.

Cilt sağlığı açısın-
dan herkesin güneş-
ten korunması 
gerektiğini belirten 
Prof. Dr. Nazan Yıl-
maz,

“Özellikle lupus 
gibi ışık hassasi-
yeti olan hastalar, 
kanser hastaları, 
fotosensitivite yani 
ışığa duyarlılık 
yapan ilaç kulla-
nımı olan hastalar, 
çok sayıda beni olan-
lar, açık renkli saç ve göz 
rengi olanlar, kızıl saçlılar 
ve çilliler, daha önce deri 
kanseri geçirmiş olanlar, 
bağışıklık sistemi bas-

kılayıcı ilaç kullananlar daha dikkatli 
olmalı ve güneşten korunmalı” dedi.

Güneş yanıklarına yanlış müdahale-
nin önemli sağlık sorunlarına yol aça-
bileceğini de ifade eden Prof. Dr. Nazan 
Yılmaz, sözlerini şöyle tamamladı:

“Halk arasında kulaktan dolma 
bilgilerden oluşan tavsiyele-

re itibar edilmemelidir. Bit-
kisel olduğu ifade edilen 
uygulamalardan kaçınılma-
lıdır çünkü bu uygulama-
lar yanık bölgesinde aler-

jik reaksiyona neden olup 
durumu daha da kötü-
leştirebilmektedir. Yanık 
alana direkt buz uygula-
masından kaçınılmalı-
dır çünkü uzun süre buz 
teması da soğuk yanığı-
na neden olabilir. Uzun 
süreli direkt temas-
tan kaçınılmalıdır. 
Buz kalıbı beze sarı-
lı olarak birkaç daki-
ka tutulup biraz ara 
verilerek uygulana-
bilir ancak en sağlık-
lı yöntem yanık alanı-

nın vakit kaybetmeden 
uzun süre su ile 
soğutulmasıdır. Diş 
macunu gibi tıbbi 
olmayan uygula-
malardan da kaçı-
nılmalıdır.” İHA

Çocukluktaki 
güneş 
yanıklarına 
dikkat!

Beslenme uzmanları, aşurenin içeriğindeki baklagiller, tam tahıllar, 
sert kabuklu yemişler ve meyveler sayesinde birçok kronik hastalığa karşı 
koruma sağladığını, bağışıklık sistemini güçlendirdiğini ve “kalp dostu” olduğunu belirtiyor
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ZEYTİNBURNU’NDA çıkan kavga-
da bir kişinin darbedilip öldürülmesi-
ne ilişkin Edirne’de yakalanan 2 şüp-
heli, nöbetçi sulh ceza hakimliğince 
tutuklandı. Kazlıçeşme’de, 2 Tem-
muz’da bir araya gelen B.G. (52) ile 2 
kişi arasında alacak verecek meselesi 
yüzünden tartışma yaşandı. Tartışma-
nın büyümesi üzerine çıkan kavgada 
darbedilen B.G. ağır yaralandı. Özel 
bir araçla hastaneye kaldırılan B.G, 8 
Temmuz’da yapılan tüm müdahalele-

re rağmen hayatını kaybetti.
Araştırma yapan polis ekipleri, 

B.G’yi aracıyla ağır yaralı halde has-
taneye götürdükten sonra kaçan şüp-
helilerin C.F.D. ile S.Y.Ç. olduğunu 
belirledi. İki şüpheli, 12 Temmuz’da 
Edirne’de jandarma ekiplerince 
yakalanıp İstanbul’a getirildi.

Emniyetteki işlemlerinin tamam-
lanmasının ardından adliyeye sevk 
edilen 2 şüpheli, nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı. AA
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MEYDAN MUHAREBESİ 

SAADET 
ÇAKIRÇAKIRÇAKIR

YAZIYOR
LİKYA’NIN 
G RKEMLİ 

MİRASI  
ATARA 

ANTİK KENTİ

atara Antik Kenti, 
Türkiye’nin güneybatısında, 
Antalya ile Muğla illeri arasında 
yer alan Likya bölgesinde 
bulunan önemli bir arkeolojik 
alan ve tarih  mirastır. 

TARİHÇE VE ÖNEMİ
atara, Likya bölgesinin 

en önemli liman kentlerinden 
biri olarak bilinir ve antik 
dönemde deniz ticareti ve 
kültürel etkileşimlerde önemli 
bir rol oynamıştır. Likya Birliği 
içinde de büyük bir öneme 
sahiptir. atara’nın tarihi, M. . 

. yüzyıla kadar uzanmaktadır 
ve Helenistik ve Roma 
dönemlerinde de gelişmiştir.

KÜLTÜREL VE 
DİNİ YAPILAR

atara, antik dönemde önemli 
dini ve kültürel yapılarıyla 
tanınmıştır. Şehirdeki başlıca 
yapılar arasında şunlar 
bulunmaktadır

● atara Tapınağı  Şehrin 
ana tapınağı olan atara 
Tapınağı, Yunan ve Roma 
mimarisi tarzında inşa edilmiştir. 
Tapınak, tanrı Apollo’ya 
adanmıştır ve bölgedeki önemli 
dini merkezlerden biridir.

● Tiyatro  atara’daki 
tiyatro, Likya’nın en büyük 
antik tiyatrolarından biridir. 
Yaklaşık 10.000 kişilik oturma 
kapasitesiyle, dönemin sosyal ve 
kültürel etkinliklerine ev sahipliği 
yapmıştır.

● Sütunlu Cadde 
Anatolia’nın en uzun sütunlu 

caddesi  atara’da yer alan 
sütunlu cadde, antik dönemde 
ticaret ve dini törenler için 
önemli bir yoldur. Bugün hala 
bazı sütunlar ve yapı kalıntıları 
görülebilmektedir.

ARKEOLOJİK KEŞİFLER 
VE RESTORASYON 

ÇALIŞMALARI
atara’daki arkeolojik kazılar, 

1 . yüzyılın sonlarından itibaren 
başlamış olup, günümüzde de 
devam etmektedir. Bu kazılar 
sonucunda şehrin önemli 
yapıları ortaya çıkarılmış ve 
restore edilmiştir. zellikle 
tapınak, tiyatro ve sütunlu 
cadde gibi yapılar, ziyaretçilere 
antik atara’nın büyüleyici 
atmosferini sunmaktadır.

DOĞAL VE TARİHİ 
ZENGİNLİKLER

atara, sadece arkeolojik 
kalıntılarıyla değil, aynı 
zamanda doğal güzellikleriyle 
de dikkat çeker. 1  kilometre 
uzunluğundaki altın 
kumsallarıyla ünlü atara 

lajı, antik kentin ziyaretçileri 
için benzersiz bir deneyim 
sunmaktadır.

atara Antik Kenti, Likya 
bölgesinin kültürel ve tarihi 
zenginliğinin önemli bir 
simgesidir. Apollo’nun 
tapınağı, büyük tiyatrosu ve 
sütunlu caddesiyle bu antik 
şehir, ziyaretçilere hem tarih  
bir yolculuk hem de eşsiz bir 
doğa deneyimi sunmaktadır. 
Türkiye’nin kültürel mirasının 
önemli bir parçası olan atara, 
geçmişin izlerini günümüze 
taşıyan önemli bir arkeolojik 
hazinedir.

ESKİ Ülkü Ocakları Eği-
tim ve Kültür Vakfı Başka-
nı ve Hacettepe Üniversite-
si Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Sinan Ateş’in öldürülme-

sine ilişkin 22 sanıklı davada, savcı 
esas hakkındaki mütalaasını sundu.

Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesin-
ce Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kam-
püsü’ndeki salonda görülen duruş-
maya, sanıklar, taraf avukatları, Sinan 
Ateş’in eşi müşteki Ayşe Ateş ve yakın-
ları katıldı. Savcı, sanıklar Eray Özyağ-
ci, Vedat Balkaya ve Suat Kurt’un olay-
da, “müşterek fail” olarak yer aldığını 
belirterek, bu kişilerin Ateş’i “tasarla-
yarak kasten öldürme” suçundan ağır-
laştırılmış müebbet, müşteki Selman 
Bozkurt’a yönelik “kasten öldürmeye 
teşebbüs” suçundan 9’ar yıldan 15’er 
yıla kadar hapsini istedi. Özyağci’nin 
ayrıca “ruhsatsız tabanca bulundurmak 
ve taşımak” suçundan 1 yıldan 3 yıla 
hapsi talep edildi.

Sanıklar Doğukan Çep ve Tolgahan 
Demirbaş’ın “suça azmettiren” sıfa-
tında olduğunu bildiren savcı, Çep 
ve Demirbaş’ın, Ateş’e yönelik “tasar-
layarak kasten öldürme” suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapse mah-
kum edilmesini istedi.

Sanıklar Mustafa Uzunlar, Aşkın 
Mert Gelenbey, Murat Can Çolak, 
Emre Yüksel, Zekeriya Asarkaya, 
Hakan Saraç, Ufuk Köktürk, Caner 
Günay, Umut Ersoy, Çağlar Zorlu ve 
Aytaç Ataç’ın “iştirak halinde işle-
nen suça yardım eden fail” olarak 
kabul edilmesi yönünde görüş bildi-
ren savcı, bu kişilerin “tasarlayarak 
kasten öldürmeye yardım” suçundan 

15’er yıldan 20’şer yıla kadar hapisle 
cezalandırılmalarını talep etti.

Mütalaada, sanık Alper Atay’ın 
“suçluyu kayırma” suçundan 6 aydan 
5 yıla kadar hapisle cezalandırılması 
istendi. Savcı, Sinan Ateş’in öldürül-
düğü olayda kullanılan motosikletin 
satıcısı olarak iddianamede yer alan 
sanık Mehmet Yüce, cinayetin ardın-
dan Çep’in otelde kalmasına yardım 

ettiği öne sürülen sanık Erdem Kara-
deniz ve tetikçilerin görüşme yaptığı 
otoparkın ortağı olduğu ifade edilen 
sanık Osman Bayraktar’ın ise beraa-
tına karar verilmesi yönünde görüş 
bildirdi. Sanıklar Serdar Öktem ve 
Mustafa Ensar Aykal hakkında “tasar-
layarak kasten öldürmeye yardım”, 
Aykal hakkında ayrıca “kişisel verile-
ri hukuka aykırı olarak ele geçirmek 
ve yaymak” suçundan açılan dava 
dosyasının ayrılmasını talep eden 
Savcı, buna gerekçe olarak, mahkeme-
nin bir önceki ara kararında, sanıkla-
rın cep telefonlarının incelenebilme-
si için ABD’ye yazı yazılarak, telefon 
şifrelerinin istenmesini gösterdi. Mah-
keme, tutuklu sanıkların mevcut hal-
lerinin devamına karar verdi. Duruş-
maya, 30 Eylül’de devam edilecek. 

Sinan Ateş’in ailesi duruşma son-
rası açıklama yaptı. Sinan Ateş’in 
eşi Ayşe Ateş, mecliste bir araştır-
ma komisyonu kurulması gerektiği-
ni belirterek, “Türkiye’nin adalet-
li ve aydınlık yarınları için yargının 
üzerindeki siyasi baskı kaldırılma-
lı ve böylelikle bu suça karışan her 
kim varsa adil bir şekilde yargılanıp 
kanunların öngördüğü cezayı almalı-
dır.” dedi. AA

Eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan Ateş’in öldürülmesi davasında Eray Özyağci, Vedat Balkaya, Suat
Kurt, Doğukan Çep ve Tolgahan Demirbaş hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi

Şanlıurfa’da karpuz satışı yapan esnaf ile zabıta arasında çıkan kavgada 15 kişi yaralandı, 
5 kişi gözaltına alındı. Ortalığın savaş alanına döndüğü kavga kameraya yansıdı...

ATEŞ CİNAYETİNE 
MÜEBBET TALEBİ

ZEYTİNBURNU KATİLLERİ
EDİRNE’DE YAKALANDI

SUÇ MAKİNESİ 
BURSA’DA 

YAKAYI
ELE VERDİ

60 suç kaydı-
nın yanı sıra 35 
yıl 8 ay 10 gün 
de hapis ceza-
sıyla aranan 24 
yaşındaki suç 
makinesi kadı-
nı Bursa polisi 
yakaladı.   

Bursa, İl 
Emniyet Müdür-

lüğü’ne bağlı Yıldırım İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Yıldırım 
Suç Önleme ve Soruşturma 
(SÖS) Büro Amirliği ekipleri 
suç ve suçluyla mücadelesini 
aralıksız sürdürüyor. Sürek-
leri şüpheli şahıslar ve araç-
lar üzerinde çalışmalar yapan 
ekipler son olarak Esenevler 
Mahallesi Ankara Yolu üze-
rinde şüphelendiği bir kadın 
şahsı durdurdu. 

Ekipler, şüphelinin 60 
suç kaydı bulunan Ezgi Nur 
B. (24) olduğunu ve 18 adet 
farklı dosyadan toplamda 35 
yıl 8 ay 10 gün kesinleşmiş 
hapis cezasının bulunduğunu 
tespit etti. Gözaltına alınan 
Ezgi Nur B., Yıldırım Suç 
Önleme ve Soruşturma Büro 
Amirliği’ne getirildi.  

Ezgi Nur B.’nin 18 fark-
lı dosyadaki suçlarının, ‘Bina 
içerisinde muhafaza altına 
alınmış eşya hakkında hırsız-
lık’, ‘konut dokunulmazlığı-
nı ihlal’ ve ‘mala zarar verme’ 
suçları olduğu öğrenildi. 

Azılı suç makinası Ezgi 
Nur B.’nin Bursa, Kütah-
ya, Bilecik, Yalova, İstanbul, 
Düzce ve Kocaeli’de evlere 
girerek hırsızlık yaptığı tespit 
edildi. İHA

EDİNİLEN bilgiye göre olay, Haliliye 
ilçesine bağlı Devteyşti Mahallesi Açık-
su Caddesi üzerinde yaşandı. Kaldırı-
mı işgal ettiği gerekçesiyle uyarı yapılan 
karpuz satıcısı ile zabıta ekipleri arasın-
da tartışma çıktı. Tartışmanın büyüme-
si üzerine çıkan kavgada esnaf ve zabıta 
ekipleri tekme ve yumruklarla birbirleri-
ne girdi. Ortalığın savaş alanına döndüğü 
kavga polis ekiplerinin biber gazı kullan-
ması ile yatıştırıldı. 

İhbarı alan gazeteciler, hızla olay yeri-
ne gitti. Kavga anlarını çeken gazeteci-
lere engel olan ve kameralarına alma-
ya çalışan zabıta ekiplerine, bölge esnafı 
tepki gösterdi. Yaşanan kavgada 15 kişi 
çeşitli yerlerinden yaralandı. Polis ekip-
leri, kavgaya karışan 5 şüpheliyi gözaltı-
na aldı. Zabıta ile esnaf kavgasını duyan 
esnaf yakınları olay yerine geldi. İsmi 
öğrenilemeyen küçük kız, “babamı döv-
meyin” diyerek zabıta ekiplerine yalvar-
dı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

ZABITA–ESNAF

SAKARYA’NIN Akyazı ilçe-
sinde düğünde çıkan satır, 
bıçak ve sopalı kavgada 4 kişi 
yaralandı. Yeni Mahalle’de 
meydana gelen olayda, düğün-
de henüz belirlenemeyen 
sebepten dolayı kavga çıktı. 
Satır, bıçak ve sopaların kulla-
nıldığı kavgada 4 kişi yaralan-
dı. Durumun haber verilmesi 
üzerine bölgeye sağlık ve çok 
sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Polis ekipleri güçlükle kavga-
yı ayırırken olay yerinde yapı-
lan ilk müdahale sonrasında 
yaralılar hastaneye sevk edil-
di. Olaya ilişkin inceleme baş-
latıldı. İHA

DÜĞÜNDE KAVGA: 4 YARALI 
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ARNAVUTKÖY BELEDİYE BAŞKANINDAN 
DERNEKLERE MÜJDE

KALDIRIMLARIN İŞGALİNE 
GEÇİT YOK

SİLİVRİ Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü, kaldırım-
ların sarı çizgi ile işa-
retlenmiş bölgelerine 
tezgah, masa veya diğer 

malzemelerle müdahale eden 
işletmelere denetim yaptı. Beledi-
ye yetkilileri, uygulamanın yaya-
ların güvenliğini sağlamak ve kaldırımlar-
da oluşabilecek engelleri ortadan kaldırmak 
adına önem taşıdığını belirtti.

KALDIRIMLAR YAYALARIN
Silivri Belediyesi yetkilileri, halkın kal-

dırımlar üzerindeki haklarını korumak ve 
güvenli bir yürüyüş alanı sağlamak için 
denetimlerin süreceğini ifade etti. Ayrıca, 
işletmelere kaldırımları işgal etmeme konu-
sunda uyarılarda bulunarak, yayaların mağ-
duriyet yaşamaması için kurallara uyulması 
gerektiğini vurguladılar. 

Silivri Belediyesi, yayaların kaldırımlarda 
rahatça yürüyebilmesi için sarı çizgi 
uygulamasını ihlal eden işletmelere 
yönelik denetimlerini artırdı... 
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nceki yazımda, 1 Nisan 16 3 günü Sultan 
IV. Mehmed ile Sadrazam Merzifonlu Kara 
Mustafa aşa’nın muazzam bir ordu ile birlikte 
Alman Sefer-i Hüm y nu için Edirne’den 
ayrıldığını, ordunun 23 Mayıs’ta Belgrad’a 
ulaştığını, padişahın bir kısım maiyetiyle burada 
kalarak sadrazama Yanık ve Komran Kalelerini 
fethetme görevini verdiğini, ancak paşanın 
seferin hedefini 27 Haziran’da Viyana olarak 
değiştirdiğini, padişahın da bu karara uyduğunu 
yazmıştım.

Yanık önlerinden ayrılan ordu yürüyüşüne 
devam etmiş, nihayet 13 Temmuz’da Viyana 
görünmüştü. Sadrazam, yanında Kırım hanı, 
birkaç vezir ve beylerbeyi olduğu h lde 1000 
atlı ile surlara kadar sokuldu. 154 yıl önce 
Kan n ’nin otağını kurduğu yere geldi. Ertesi gün 
yani 14 Temmuz 16 3’te muhasara başlamıştı.

BÜTÜN AVUSTURYA İŞGAL EDİLİYOR
Osmanlı ordusunun mevcudu hakkında 

Batı kaynaklarında çok abartılı rakamlar verilse 
de Viyana kumandanı Kont Starhemberg’in 
ö. 1701  İmparator I. Leopold’a ö. 1705  

yazdığı mektupta verdiği 60.000 muharip 
asker rakamının doğru olması gerekir. Kırım 
süvarileri, Osmanlı akıncıları ve hizmet efradı 
bu rakamın dışındadır. Bu arada Kont, 
imparatora neden mektup yazıyor, o da başkent 

Viyana’da değil miydi  derseniz, 23 yıldan beri 
Alman imparatoru, Bohemya kralı ve Avusturya 
arşidukası ünvanlarını taşıyan I. Leopold, 
ordularının başkumandanı Lorraine Dukası 
Charles’ın Kara Mustafa aşa’ya mağlup olup 
Viyana önlerini savunmasız bırakmasının 
ardından halkın Bizi bırakıp nereye 
gidiyorsun  feryatları arasında şehri tek etmiş, 
önce Linz’e ardından da assau’ya çekilmişti. 
Başkentinin savunmasını da Kont Ernst Rüdiger 
von Starhemberg’e havale etmişti. Daha sonra 
ahaliden 0.000 kadarı da şehirden ayrılmıştı.

Bu arada Kırım atlıları ve akıncılar Viyana’ya 
1 0 km uzaklıktaki Linz’e kadar olan bütün 
Tuna vadisini ve güneyde çok geniş bir bölgeyi 
işgal etmişler, İsviçre’ye yaklaşmışlardı. 40.000 
genç Alman esir edilmişti. İhtiyar ve çocuklara 
dokunulmuyordu. Akına giden birlikler son 
derece değerli ganimetlerle dönüyorlardı. Ne 
yazık ki bu ganimeti memleketlerine götürüp 
zengin bir hayat sürmenin hayali, askerin 
savaşma gücünün azalmasında tabii olarak 
etkili olmuştur. Esas amaçtan sapılarak bütün 
kuvvetlerin Viyana üzerinde toplanmaması 
Kara Mustafa aşa’nın bu muhasaradaki 
hatalarından biriydi. İmparatorun bütün 
maiyetiyle taht şehrini terk etmesi ve 
Avusturya’nın Viyana ve birkaç kale dışında 
kolayca işgal edilmesi, paşayı Viyana’nın 
da nihayet birkaç hafta içinde düşeceğine 
inandırmış olsa gerektir.

KALE DİRENİYOR
Viyana sadece Avrupa’nın değil dünyanın en 

mükemmel kalelerinden biriydi. Derin ve geniş 

bir hendekle çevrilmişti. Kale çevresinde 12 
kuvvetli tabya vardı. Bunlar da yine içi birkaç 
sıra sivri kazıklarla kaplı derin hendeklerle 
çevriliydi. Kale binlerce topla savunuluyordu. 
Şehrin altı, mükemmel bir tünel şebekesiyle 
örülmüştü. Bu tünellere bile küçük çapta toplar 
yerleştirilmişti.

Kara Mustafa aşa, Kont Starhemberg’e 
mektup yazarak kaleyi teslim etmesini istedi. 
Kont bu teklifi reddedince paşa şehrin 
banliyölerini ateşe verdi. Kontun keşif için 
kaleden çıkardığı süvari kuvvetinden 500’ü esir 
düşerek gerisi kaleye kendilerini zor attılar. aşa 
kalenin eninde sonunda zayiat fazlalığından 
ve ümitsizlikten teslim olacağına inanıyordu. 
Teslim olan kale yağma edilmeyeceğinden 
bu yolla bu kadim şehirdeki hazinelerin ve 
tarih  eserlerin hasar görmeden İstanbul’a 
götürülmesini hayal ediyordu.

Sonuçta çeşitli olayların vuku bulduğu iki 
ay geçti. Bu arada pek çok çatışma yaşandı. 
Kale bir türlü alınamadı. Belki de kendilerini 
kaplayan derin ümitsizlik, kaleyi savunan 
kumandan ve askerlere ayrı bir azim ve irade 
kazandırmıştı. 23 Ağustos’a gelindiğinde 
Viyana müdafilerinin durumu son derece 
kötü olsa da Osmanlı ordusunda da yılgınlık 
alametleri görülüyordu. aşalardan neferlere 
kadar herkes, bu Allah’ın belası kaleden 
çekilip gitmeyi, memleketlerine dönerek 
aldıkları bol ganimetin zevk ve sefasını sürmeyi 
düşünüyorlardı.

Osmanlı tarihindeki mühim kırılma 
noktalarından olan II. Viyana Kuşatması’nı 
anlatmaya müteakip yazımda devam edeceğim.

DOÇ. DR. 
İBRAHİM 

PAZAN
YAZIYOR

II. VİYANA KUŞATMASI 2

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

ARNAVUTKÖY Beledi-
ye Başkanı Mustafa Can-
daroğlu, ilçedeki dernek 
başkanlarıyla düzenlenen 
kahvaltılı toplantıda, der-
neklere yönelik destek ve 
yeni imkânlar sunacaklarını 
müjdeledi.

Programda, derneklerin karşılaştı-
ğı sıkıntılar ele alındı ve çözüm öne-
rileri üzerine fikir alışverişinde bulu-
nuldu. Dernek başkanları toplantıda 
sıkıntılarını dile getirerek, dernekle-
rin daha etkin bir şekilde faaliyet gös-
terebilmeleri için belediyeden beklen-
tilerini anlattılar.

Başkan Mustafa Candaroğlu, 
konuşmasında derneklerin sosyal 
hayatın önemli bir parçası olduğu-
nu vurguladı. Candaroğlu, “Dernekle-
rimiz, toplumumuzun birlik ve bera-
berliğini güçlendiren, kültürel ve 
sosyal faaliyetlerle ilçemizin gelişimi-
ne katkı sağlayan önemli kurumlar-
dır. Bu nedenle, yaşadıkları sorunları 
dinlemek ve birlikte çözümler üret-
mek bizim için büyük önem taşıyor” 
dedi. Ayrıca 2 müjde vererek belediye 
olarak derneklere sosyal gezi imkânı 
sunacaklarını ve derneklerin faaliyet-
lerini daha rahat yürütebilmeleri için 
yer tahsisi yapılacağını belirtti.

MEHMET
KIZMAZ




TBMM Plan ve Bütçe 

Komisyonunda, Vergi 
Kanunları ile Bazı Kanun-
larda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi 

kabul edildi. Buna göre; 
• 53 maddelik yasa teklifi ile en 

düşük emekli aylığı 10 bin liradan 
12 bin 500 liraya çıkarılacak.

En düşük emekli aylığı düzenle-
mesiyle 3,7 milyon kişinin aylıkları 
yükseltilecek.

En düşük emekli maaşı alanla-
ra 12 bin 500 liralık maaş Ağustos 
ayında ödenecek. Ayrıca Temmuz 
ayı için de 2 bin 500 liralık fark öde-
mesi yapılacak.

Düzenlemeyle, yaşlılık, malul-
lük, ölüm aylığı ödenenlere ve hak 
sahiplerine dosya bazında 10 bin 
lira olarak öngörülen aylık asgari 
ödeme tutarı 12 bin 500 liraya yük-
seltiliyor.

Söz konusu artışın bütçeye mali-
yeti ise 33,2 milyar lira olacak. 

EYT ile gündeme gelen emek-
li olanların aynı işyerinde çalışma-
ya devam etmeleri halinde işverene 
sağlanan 5 puanlık destek primi kal-
dırılacak.

• Vergi paketiyle yurt dışı çıkış 
harcı bedeli 150 liradan 500 lira-
ya yükseltilecek. Söz konusu harç 

bedeli her yıl yeniden değerleme 
oranında arttırılacak.

Vergi düzenlemesi kapsamında 
küresel şirketlerin Türkiye’deki faa-
liyetleri kapsamında elde ettikleri 
kârdan yüzde 15’lik asgari kurumlar 
vergisi alınacak.

Kamu özel işbirliği şirketlerin-
den alınacak vergi ise yüzde 25’ten 
yüzde 30’a çıkarılacak.

Teklifle ayrıca, kayıt dışılık ve 
usulsüzlüğün önüne geçilmesi ama-
cıyla önlemler de devreye alınacak. 
Doktorlar, diş hekimleri gibi serbest 
meslek kazancı ve restoran, kafe gibi 
ticari kazanç yönünden gelir vergisi 
mükelleflerinin yılın belirli zaman-
larında hasılatlarının tespit edilecek. 
Tespit edilen hasılatları ile beyanla-
rı arasında yüzde 20’yi aşan oranda 
uyumsuzluk olanlar izaha davet edi-
lecek.

• Kayıt dışı faaliyette bulunan bir 
başka anlatımla vergi idaresinin bil-
gisi dışında çalışanlara kesilecek 
vergi ziyaı cezasının; verginin 1 katı 
olarak kesilecek cezalarda 1,5 kat, 
verginin 3 katı olarak kesilecek ceza-
larda 4,5 kat kesilecek şekilde artı-
rımlı uygulanacak.

Başkasına ait kredi kartı ve POS 
cihazına kullanımında belirlenen 
özel usulsüzlük cezasının 3 katı 

uygulanacak. Bu kapsamda bir tak-
vim yılı içinde kesilecek özel usul-
süzlük cezasının toplamı 20 milyon 
lirayı aşamayacak. Cihazını başka-
sına kullandıranlar da aynı oranda 
cezaya tabi olacak.

Kayıt dışılıkla mücadele kapsa-
mında kesilen usulsüzlük cezaları 
artırılacak.

Bazı eylemlerin tekrarında uygu-
lanacak ceza tutarları artırılacak. 
Fatura verilmemesi ve alınmaması, 
ödeme kaydedici cihaz fişi düzen-
lenmemesi hallerinde uygulanan 
3.400 TL ceza tutarı 1. tespitte 10 
bin lira olarak uygulanacak. Sonraki 
tespitlerde ceza tutarı artırılacak.

Elektronik ticaret pazar yerlerin-
de elektronik ticaret hizmet sağla-
yıcılarının mal veya hizmetlerinin 
teminine yönelik sözleşme yapılma-
sına veya sipariş verilmesine imkan 
sağlayan aracı hizmet sağlayıcıları-
nın ve elektronik ticaret aracı hiz-
met sağlayıcılarının, ilgili hüküm-
lere göre faaliyette bulunan hizmet 
sağlayıcılarına ve elektronik tica-
ret hizmet sağlayıcılarına faaliyetleri 
dolayısıyla yaptıkları ödemeler vergi 
kesintisi kapsamına alınıyor.

• Mal ve hizmet alanlarına iliş-
kin gerçek kişilere yapılan ödemeler 
üzerinden Cumhurbaşkanınca belir-

lenen sektör ve faaliyet konuları dik-
kate alınarak vergi tevkifatı yapıl-
ması öngörülüyor. Böylece vergi 
güvenliğinin sağlanması ve kayıt 
dışılığın azaltılması amaçlanıyor. 
Cumhurbaşkanına vergi kesintisi-
ne tabi ödemeler için faaliyet konu-
ları, ödeme türleri, sektörler, iş grup-
ları ve iş nevileri itibarıyla ayrı ayrı 
veya birlikte oran belirleme yetkisi 
veriliyor.

• Ticari olmayan gezi, eğlence, 
spor gibi faaliyetlerde kullanılan 
deniz taşıma araçlarına yat limanla-
rında verilen kiralama, bakım gibi 
hizmetlerde KDV istisnası ve indiri-
mi kaldırılıyor.

Teklifle, yabancı devlet kurum ve 
kuruluşları tarafından deprem nede-
niyle yapılacak yardımlara KDV 
istisnası sağlanıyor.

• Bazı tütün mamullerinden alı-
nan asgari maktu vergi tutarının 
“yüzde 20’sine kadar” olan sınır-
lama kaldırılacak; birim ambalajda 
bulunan mamul için alınacak asgari 
maktu vergi tutarı kadar maktu vergi 
alınabilecek.

• Kısa vadeli sigorta kolları prim 
oranı yüzde 2,25 olarak belirleniyor; 
bu oranı yüzde 1,5’e kadar indir-
meye, yüzde 2,5’e kadar artırmaya 
Cumhurbaşkanına yetki veriliyor. AA

KRUVAZİYER hareketli-
liğinin sürdüğü Kuşa-
dası’na, 3 kruvaziyer-

le 8 bin 7  turist geldi. Ege 
Port Limanı, Bahama bay-
raklı “Nor egian Gate ay” 
ve “Evrima” ile Panama 
bayraklı “MSC Splendida” 
gemilerini ağırladı.

Gemilerden inen 8 bin 
7  turistten bazıları turlar-

la İzmir’in Selçuk ilçesinde-
ki Efes Antik Kenti ile Mer-
yem Ana Evi’ni ziyaret etti.

Turlara katılmayanlar ise 
kent merkezinde alışveriş 
yapmayı tercih etti.

Limana dün de Malta 
bayraklı “Celebrity Ascent” 
ve Bahama bayraklı “Odys-
sey Of The Seas” gemileri 
gelmişti. AA

Kuşadası’na 
3 kruvaziyerle 
8 bin 576 
turist geldi
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AVRUPA Merkez Bankası (ECB), 3 
temel politika faizini piyasa beklenti-
leri doğrultusunda sabit tuttu.

Avrupa Merkez Bankası’ndan (ECB) 
para politikası kararına ilişkin yapılan 
açıklamada, Bankanın refinansman 
faizini yüzde 4,25, mevduat faizini 
yüzde 3,75 ve marjinal fonlama faizini 
yüzde 4,50’de sabit bıraktığı belirtildi.

Böylece para politikasına yönelik 
yılın beşinci toplantısında Banka, 6 
Haziran’da, 5 yıl sonra ilk faiz indiri-
mine giderek üç temel politika faizi-
ni 25 baz puan düşürdükten sonra faiz 
oranlarını değiştirmedi.

Açıklamada, ücretlerdeki artışa atıf-
ta bulunularak, gelen bilgilerin ECB 
Yönetim Konseyi’nin orta vadeli enf-
lasyon görünümüne ilişkin önceki 
değerlendirmesini büyük ölçüde des-
teklediği ifade edildi.

ECB’nin uyguladığı para politikası-
nın finansman koşullarını kısıtlı tuttu-
ğu aktarılan açıklamada, hizmet sek-
töründe enflasyonun yükseldiği ve 
manşet enflasyonun gelecek yıl da 
hedefin üzerinde kalmasının muhte-
mel olduğu kaydedildi.

ECB Yönetim Konseyi’nin enflas-
yonun yüzde 2’lik orta vadeli hedefi-
ne yönelik kararlılığının yenilendiği 
açıklamada, konseyin, hedefe ulaş-
mak için gerekli olduğu sürece politi-
ka faizlerini yeterince kısıtlayıcı tuta-
cağı aktarıldı.

LAGARDE  FAİZ KARARLARI VERİYE 
BA LI OLMAYA DEVAM EDECEK

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş-
kanı Christine Lagarde, bir sonraki 
faiz indiriminin zamanlaması konu-
sunda net bir işaret vermeyerek, gele-
cekteki faiz kararlarının ekonomik 
verilerin gelişimine bağlı olmaya 
devam edeceğini yineledi.

Lagarde, ECB’nin enflasyonun yılın 
geri kalanında dalgalanmasını, ancak 
gelecek aylarda daha zayıf iş gücü 
maliyetleri ile para politikası ve fiyat 
şoklarının etkisinin azalması nede-
niyle genel olarak hedefe gerilemesini 
beklediğini söyledi.

Lagarde, “Ücretleri, karları ve 
verimliliği değerlendirmek için çok 
zaman harcadık.” dedi. AA

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Baka-
nı Alparslan Bayraktar, Türkiye’nin, 
Somali denizlerinde 3 blokta hidro-
karbon kaynağı arayacağını bildirdi.

Bakan Bayraktar, Somali Petrol ve 
Maden Kaynakları Bakanı Abdirizak 
Omar Mohamed ile İstanbul’da düzen-
lenen, Türkiye ile Somali arasında 
Hidrokarbon Arama ve Üretim Anlaş-
ması’na ilişkin imza törenine katıldı.

Törenin ardından yapılan basın 
toplantısında konuşan Alparslan Bay-
raktar, Türkiye’nin bugün dünyanın 
en önemli derin deniz gemi filolarına 
sahip ülkelerinden biri haline geldiği-
ni söyledi. AA

ECB  FAİZİ
SABİT TUTTU

Türkiye  Somali 
denizlerinde doğal az 
ve petrol arayacak


En düşük emekli aylığının arttırılmasını da içinde 

barındıran vergi paketi Meclis Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda kabul edildi. Düzenlemeyle en düşük 

emekli aylığı 1  bin liradan 12 bin  liraya yükseltilecek

VERGİ 
PAKETİ
KABUL 
EDİLDİ

TCMB’nin resmi rezerv 
varlıkları haziranda 

42  milyar dolar oldu

TÜRKİYE Cumhuriyeti Mer-
kez Bankası (TCMB) tarafından, 
Haziran 2024 dönemine ilişkin 

“Uluslararası Rezervler ve Döviz Liki-
ditesi Gelişmeleri” verileri yayımlan-
dı. Buna göre, resmi rezerv varlıkları, 
haziranda bir önceki aya göre yüzde 
0,5 azalarak 142,9 milyar dolar oldu.

Bu dönemde alt kalemler itibarıy-
la, döviz varlıkları bir önceki aya göre 
yüzde 1,3 artarak 77,4 milyar dola-
ra yükselirken, altın cinsinden rezerv 
varlıkları yüzde 2,8 azalarak 58,1 mil-
yar dolara geriledi. Vadesine 1 yıl 
veya daha az kalmış Merkezi Yönetim 
ve Merkez Bankası’nın önceden belir-
lenmiş döviz çıkışları (döviz kredileri, 
menkul kıymetler ve mevduat işlem-
lerinden doğan yükümlülükler) bir 
önceki aya göre yüzde 2,2 artarak yak-
laşık 46,6 milyar dolara çıktı.

ŞİMŞEK  NET REZERVLER 
SON 4  YILIN ZİRVESİNDE

Bu tutarın yaklaşık 38,8 milyar 
doları anapara, 7,8 milyar doları faiz-
den oluşuyor.

Ayrıca, Merkez Bankası’nın yurt içi 
ve yurt dışı yerleşik bankalarla yap-
mış olduğu swap işlemlerinden kay-
naklanan net döviz ve altın yüküm-
lülükleri yaklaşık 27,8 milyar dolar 
olurken, söz konusu tutarın 4,7 milyar 
dolar bir ay vadeli olarak kayda geçti.

1 yıl içinde ödenecek Hazine garan-
tili dış borçlar ile diğer yükümlü-
lüklerden (döviz ve altın cinsin-
den zorunlu karşılıklar bloke hesabı 
ve akreditifler) oluşurken, söz konu-
su yükümlülükler bir önceki aya göre 
yüzde 2,5 azalarak 49,6 milyar dola-
ra indi. AA

BAKANLIKTAN yapı-
lan açıklamaya göre, Işık-
han, Romanya’da düzenle-

nen Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile Romanya Çalışma ve 
Sosyal Dayanışma Bakanlığı ara-
sındaki Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Ortak Çalışma Grubu 1. Top-
lantısı’na katıldı.

Burada konuşan Işıkhan, 
“Ülkelerimiz arasında giderek 
artan ilişkilerimize paralel şekil-
de istihdamın ve sosyal güvenlik 
mekanizmalarımızın güçlenmesi 
ortak hedefimiz. 

Ülkelerimiz arasındaki ilişkile-
rin daha da ileriye taşınması için 
Bakanlık olarak çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz. Bakanlıklarımız 
arasındaki ilişkilerin son yıllarda 
ivme kazanması bunun en somut 
örneğidir.” açıklamasını yaptı.

Her iki ülke vatandaş ve çalı-
şanlarının sosyal güvenlik hakla-
rının mütekabiliyet esasları çerçe-
vesinde güvence altına alınmasını 
sağlayan Sosyal Güvenlik Anlaş-
ması’nın 2003’ten beri yürürlük-
te olduğunu kaydeden Işıkhan, iki 
ülke vatandaşlarının sosyal hakla-

rını geliştirme yönünde önemli bir 
adım olan bu anlaşma kapsamın-
da aynı yılda bir idari anlaşmanın 
daha imzalandığını belirtti.

Söz konusu anlaşmanın zaman 
içerisinde uygulanmasında kar-
şılaşılan sorunların giderilmesi 

amacıyla değiştirilmesine ihtiyaç 
duyulduğunu aktaran Işıkhan, bu 
doğrultuda Ankara’da gerçekleş-
tirilen Türkiye-Romanya Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 
1. Toplantısı’nda anlaşmayı revize 
ettiklerini bildirdi. AA

IŞIKHAN: ROMANYA 
İLE YEP YENİ DÖNEM

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, “Ülkelerimiz arasında 
giderek artan ilişkilerimize paralel şekilde istihdamın ve sosyal güvenlik 
mekanizmalarımızın güçlenmesi ortak hedefimiz.” ifadesini kullandı
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yüksekokul - Tut-
sak. 2. lkü - Zonguldak ilçesi - Bir süs bitkisi - Yankı. 3. 
Anlayışsız, aptal - Ermiş, evliya - Bir tür yemiş. 4. Filipinler 
plakası - Uzaklaşmak - Bir ilimiz - Çiftçi, ortakçı. 5. İtici güç - 
Kısaca Milattan Sonra - Akkan - İspanya’nın eski para birimi 
- En kısa zaman. 6. Gelenek - Mesaj - İskeleti oluşturan sert 
doku - Getirim. 7. Yunanistan’ın plakası - Hamur açma değneği 
- Temel - Eski dilde dudak - Gören, görücü. 8. Asker - Bir besin 
maddesi - İlgi eki - Öğütücü diş. 9. Genişletme - Vahşi hayvan 
barınağı - Asya’da bir ırmak - İşaret, alamet. 10. Büyük balıkçı 
kayığı - Çoban köpeği. 11. Gelecek - Beyaz - Göğün en yüksek 
katı - Yapıştırıcı. 12. Gece kuşu - Eli açık, cömert - Kırmızı. 
13. Yapım - Saçı dökülmüş olan kimse - Öyle kabul edilen. 14. 
Eski dilde su - Tantal’ın simgesi - Madagaskar plaka işareti 
- Genişlik - Lisan. 15. Açıkta yapılan satış - Karbonatlı kum 
taşı - Normalden büyük - Kalıtım, soya çekim. 16. Dili tutulmuş, 
dilsiz - İnce bir tür kumaş - Yardım çağrısı - Altı geniş etek. 17. 
Hattat cilası - Bir tür yağmurluk - Bölmeli göçebe çadırı - Karşı 
çıkma. 18. Ortadoğu’da yarımada - Ben, benlik - Uluslararası 
Af Örgütü - Labada - Kuzu sesi. 19. İterbiyum simgesi - Emre 
yazılı senet - Söz geçirme - Bayağı, kolay. 20. Fırsat, kelepir 
- Birim - Emzikli su kabı. 21. Kaba, görgüsüz - Bir işi yürütme - 
Esirler köleler - İcar.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Nekes, pinti - Damla hastalığı, 
nıkris - Benzeşme. 2. Elektrik akım uyarlayıcı - Tanzanya 
plakası - İki kollu ateş tutma aracı - Yerinde bırakma. 3. Nesne, 
şey - İran’ın plaka işareti - Ermiş - Niyet, tasavvur - İsim. 4. 
Vücuda konulan eczalı bez - Kürek çeken tutsak - Büyük 
keman - Bölge, mıntıka. 5. Tehlike işareti - Bayındırlık - Bir 
tür tahıl - Eski dilde göz. 6. Familya - Akarsu yatağı - Boğa 
güreşçisi. 7. Erkek kişi - İtalya’da yaşamış antik halk - Ilgın, 
pusarık - Bol, çok. 8. Neon simgesi - Yalım, yalaz - Yangın 
bombası - Fransa’da bir kent. 9. İnek derisinden ince meşin - 
Bağırsak - Çeşit, cins. 10. stü açık su oluğu - Nikel simgesi 
- Şifa bulma - Sodyum simgesi. 11. Yoğun - Süslü fayans. 12. 
Yer altı su oluğu - Kiloamper kısaltması - Fayda, yarar - Kırışık 
giderme aracı. 13. Yüksek tepe - Somali plakası - Ege’de antik 
kent. 14. Yabancılar - Manda pastırması - Medrese öğrencisi. 
15. Ticari eşya - İffetli - Utanma duygusu - Kayınbirader - Keten 
tohumu. 16. Vilayet - Ördeğe benzer bir su kuşu - Doğru yolu 
gösterme - Brezilya’nın para birimi - Baryum simgesi. 17. Boyut 
- Yavru - Osmanlı’da Mısır valisi - Bulut. 18. Dağ servisi - İnce 
davul değneği - Klasik çağ öncesi eser. 19. Ses - Katışıksız, 
saf, halis - Bir haber ajansı - Tropikal bölge rüzgarı - Kayak. 20. 
apon çiçek düzenleme sanatı - El, göz ile yapılan işaret - Ka-

musal. 21. Duygusal eğilim - Yaylı küpe - Bir akvaryum balığı.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 376  503  507  552  642  670  731  865  906  982

4 RAKAMLILAR
 1980  2156  3188  5070  5203  5838  8052  8387

5 RAKAMLILAR
 27142  31727  32807  38701  50405  50605  61741  65182  

70980  90305  92316  94038
7 RAKAMLILAR

 1714166  1904297

3 HARFLİLER
 EME  ETİ  İDE  İTİ  KIR  PEK  RAİ  TAB  TİP  ULA

4 HARFLİLER
 ANIZ  C Zİ  LEYL  MİNİ  PENİ  ŞEMA  TEMA  TRAM

5 HARFLİLER
 ARIZİ  BAREM  BEKÇİ  ENEZE  İMECE  KAHİR  NISIF  PETEK  

TENOR  TEVDİ  USARE  MMET
7 HARFLİLER

 ETERNİT  ISIRGIN

2

2

2

5 4 2 3 1

1 2 4 5 3

2 3 5 1 4

4 1 3 2 5

3 5 1 4 2

5 4 1 2 3

1 5 2 3 4

2 3 5 4 1

3 1 4 5 2

4 2 3 1 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)5
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TEL AVİV’İ İHA VURDU:
1 ÖLÜ 4 YARALI 

Seçim mitingi sırasında saldırıya uğrayan ABD eski Başkanı Donald Trump, 
ilk kez halkın karşısına çıkarak konuşma yaptı: Tarihin en büyük işgali şu 
anda ülkemizde gerçekleşiyor. Tüm uluslararası krizlere son vereceğim...

TRUMP SAHALARA 
FORMDA DÖNDÜ 

BIDEN ÇEKİLECEK İDDİASI
AXİOS haber sitesi, bazı Demok-
ratların parti içindeki baskıla-
rı sonucu Biden’ın kenara çekil-
me noktasında ikna edildiğini 
öne süren yorumları derleyen bir 
rapor hazırladı.

27 Haziran gecesi Cumhuri-
yetçi rakibi Donald Trump ile 
CNN’deki ilk canlı yayın tar-
tışmasının ardından Biden’ın 
seçim adaylığını sürdürebilme-
sine ilişkin endişelerin gide-
rek büyüdüğüne işaret edilen 
raporda, birçok Demokrat’ın, 
ABD Temsilciler Meclisi üyesi 
Demokrat Adam Schiff’in, 
Biden’a yaptığı “çekil çağrısı”na 
katıldığı aktarıldı.

İsmini açıklamak isteme-

yen bir kaynak, “Biden’ın doğru 
olanı yapacağına inanıyorum. O 
yöne doğru ilerliyor.” ifadesini 
kullandı. Raporda, Biden’ın baş-
kanlık seçimindeki kampanya-
sını bu hafta sonu sona erdire-
bileceği iddia edildi. Bu arada, 
ABD’de yapılan bir ankette, 
Demokratların yüzde 79’unun 
Başkan Biden’ın seçimden çekil-
meye karar vermesi halinde yar-
dımcısı Kamala Harris’in başkan 
adayı olarak gösterilmesini des-
teklediği sonucuna ulaşıldı.

ABD’de 5 Kasım’da yapılacak 
başkanlık seçimleri için yarışan 
Demokrat Partili Biden ile Cum-
huriyetçi rakibi Trump, 27 Hazi-
ran gecesi CNN’deki ilk canlı 

yayın tartışmasında kozlarını 
paylaşmıştı.

81 yaşındaki Biden, ikinci 
dönem adaylığında yaşı konu-
sunda duyulan kaygıları gidere-
cek performans sergileyememiş, 
program sonrası yoğun eleştirile-
re maruz kalmıştı.

Demokrat Partili kesimden ve 
Biden’ı destekleyen bazı medya 
kuruluşlarından, Biden’a “baş-
kanlık seçimlerinden çekilmesi” 
çağrısı yapılmıştı. Biden ise sağ-
lık durumunun eskisi gibi olma-
dığını kabul ederek, Trump’a 
karşı en iyi alternatifin halen 
kendisi olduğunu belirtmiş ve 
yarıştan çekilmeyeceğini açıkla-
mıştı. AA

HİZBULLAH Hareketi, Lübnan’ın 
güneyinden İsrail’in yasa dışı yerle-
şim birimi ve askeri üssünü katyu-
şa ve kendileri tarafından yapılan 
“Vabel” füzesiyle hedef aldıkları-
nı duyurdu. Hizbullah’ın Teleg-
ram hesabından, İsrail’in Lübnan’ın 
güneyindeki 3 katlı bir binaya ger-
çekleştirdiği hava saldırısına misil-
leme yapıldığı açıklandı.

Hizbullah yaptığı başka bir açık-
lamada, İsrail ordusunun Lüb-
nan’ın güneyine düzenlediği hava 
saldırısında Muhammed Mustafa 
Hasan adlı mensubunun hayatını 
kaybettiğini aktardı.

İsrail ordusu ile 8 Ekim 2023’ten 
beri Lübnan’ın güneyindeki sınır 
hattında yaşanan çatışmalar nede-
niyle ölen Hizbullah mensubu sayı-
sı 373’e yükseldi. İHA

JAPONYA’DA bir apartman dairesin-
de yaşayan şahsın intihar etmek için 
önce gazı açıp, ardından da vazgeçe-
rek sigara yakması sonucu patlama 
yaşandı. Patlamada 8 kişi yaralandı. 

Japonya’nın Saitama eyaletinde 
Kawaguchi şehrindeki 15 katlı bir 
apartmanın 3’üncü katında bulunan 
dairede yerel saatle 20.30 sıralarında 
şiddetli bir patlama meydana geldi. 
Çevredeki yapılarda da hasara neden 
olan patlamanın ardından olay yeri-
ne çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edilirken, dairenin sahibi dahil 
8 kişinin yaralandığı tespit edildi. 
Bölgedeki hastanelere sevk edilen 
yaralıların hayati tehlikesinin bulun-
madığı açıklandı. 

  Patlamanın meydana geldiği dai-
rede yaşayan 40’lı yaşlardaki erkeğin 
polisteki ifadesi ise kan dondurdu. 
Şahsın, “Gazı açarak intihar etmeye 
çalıştım ama daha sonra vazgeçtim. 
Odayı biraz havalandırdıktan sonra 
sigara yakınca patlama meydana 
geldi” dediği belirtildi. Olayla ilgili 
detaylı soruşturma başlatıldı. İHA

BANGLADEŞ’TE 1971’deki Bağım-
sızlık Savaşı’na katılanların aile-
lerine kamu sektöründe kontenjan 
ayrılmasını protesto eden muha-
lif üniversite öğrencileri ile polis 
arasında çıkan çatışmalarda salı 
gününden bu yana hayatını kaybe-
denlerin sayısı 50’ye yükseldi.   

Bangladeş’te salı günü başlayan 
protestolarda söz konusu konten-
jan hakkının kaldırılması talebiyle 
gösteri düzenleyen muhalif öğren-
ciler ile iktidar yanlısı öğrenciler 
arasında şiddet olayları yaşanmıştı. 
Çarşamba gününden itibaren tüm 
devlet üniversiteleri ve özel üni-
versiteler süresiz olarak kapatılmış, 
tansiyonun düşmesi için üniversi-
te kampüslerine çevik kuvvet polisi 
ve Sınır Muhafızları gönderilmişti. 
Mobil internet bağlantıları da kesil-
mişti. Dakka’da göstericiler polis 
araçları, bir polis kulübesi ile yolla-
ra kurdukları barikatları ateşe ver-
mişti. Devlet televizyonu Bangladeş 
TV’nin merkez binasına saldıran 
göstericiler, ana kapıyı kırarak giri-
şi ateşe vermişti. Muhalif öğrenci-
ler, savaşa katılanların ailelerine 
kontenjan ayrılmasının “ayrımcı” 
olduğunu savunarak bunun yerine 
liyakate dayalı bir sistem getirilme-
sini talep ediyor. İHA

Hizbullah’tan 
misilleme

Japonya’da bir 
garip intihar

Bangladeş’te 
protesto: 50 ölü   

YİNE YENİDEN 
VON DER LEYEN

ABD Başkanı Joe Biden’ın 5 
Kasım’daki başkanlık seçimindeki 
kampanyasını bu hafta sonu sona 

erdirebileceği iddia edildi.

ABD’de 13 Temmuz’da bir 
seçim mitingi sırasında saldırıya 
uğrayan ABD eski Başkanı Donald 
Trump, Milwaukee’de düzenlenen 
Cumhuriyetçi Parti Ulusal Kong-
resi’nde ilk kez halkın karşısına 
çıkarak konuşma yaptı. Resmi ola-
rak Cumhuriyetçi Parti’nin başkan 
adayı olmayı kabul eden Trump,  
“Amerika’nın sadece yarısı için 
değil, tamamı için başkanlığa ada-
yım. Çünkü Amerika’nın sadece 
yarısını kazanmak bir zafer değil-
dir.” dedi. 

Demokrat Partili seçmenle-
re de kendisini destekleme çağrı-
sı yapan Trump, “Size sadakat ve 
dostluk elimi uzatıyorum. Birlikte, 
Amerika’yı dünyanın daha önce 
hiç görmediği yeni yüksekliklere 
taşıyacağız” şeklinde konuştu. 

Suikast girişiminden ilahi bir 
müdahale sonucu kurtulduğu-
nu ileri süren Trump, “Aslında 
bu gece burada olmamam gere-
kiyordu” diye konuştu. Kalabalı-
ğın destek mesajlarına cevap veren 
Trump, “Teşekkür ederim fakat 
gerçekten öyle. Bugün burada kar-
şınızda ancak Tanrı’nın bir lütfu 

sayesinde bulunuyorum” dedi. 

“GÖÇMENLER KATİL”  

 Kalabalıkta bazı destekçilerin 
“Derhal toplu sınır dışı” yazılı 
pankartlar taşıdığı görülen kong-
rede yaptığı konuşmada Trump, 
düzensiz göçmenlerin ülkeyi 
işgal ettiklerini savundu. Trump, 
“Tarihin en büyük işgali şu anda 

ülkemizde gerçekleşiyor. Sadece 
Güney Amerika’dan değil, dün-
yanın dört bir yanından Afri-
ka’dan, Asya’dan, Orta Doğu’dan 
geliyorlar. Her yerden geliyor-
lar. Daha önce hiç şahit olmadığı-
mız seviyelerde geliyorlar ve bu 
hakikaten bir işgal” diye konuştu. 
Trump, “Bu gece size söz veriyo-
rum. Bu katillerin ve suçluların 
ülkemize girmesine izin vermeye-

ceğim” dedi. 
 ABD Başkanı ve Demokrat Par-

tili rakibi Joe Biden’ı ABD’nin 
dünyadaki imajını zayıflatmak ve 
Rusya ile Ukrayna arasında bir 
savaşın başlamasına neden olan 
koşullar oluşturmakla suçlayan 
Trump, “Mevcut yönetimin sebep 
olduğu tüm uluslararası krizle-
re son vereceğim. Buna Rusya ile 
Ukrayna arasındaki korkunç savaş 
da dahil” ifadesini kullandı. 

 İsrail’de 7 Ekim’de yaşanan 
olayları da Biden’ın İran politika-
sına bağlayan Trump, “İran mete-
liksizdi. İran’ın hiç parası 
yoktu. Şimdiyse 250 milyar dola-
rı var. Bu paranın hepsini son iki 
buçuk yılda kazandılar” şeklinde 
konuştu.  

Biden’ı İran’a yönelik yaptı-
rımları yumuşatmakla suçlayan 
Trump, “Çin’e ve diğer ülkelere, 
İran’la ticaret yaparsanız, bu ülke-
de iş yapmanıza müsaade etmeye-
ceğiz dedik” dedi. 

Seçimlerde hile yapıldığı iddi-
alarını yineleyen Trump, İran’ın 
ise nükleer silah elde etmeye çok 
yakın olduğunu savundu. İHA

İSRAİL’İN başkenti Tel Aviv’e gece saatle-
rinde  insansız hava aracı (İHA) ile saldırı 
gerçekleştirildi. İHA’nın bir binaya isabet 
ettiği aktarılırken, bölgeye çok sayıda polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. İsrail Ulusal 
Acil Servisi Magen David Adom (MDA) 
tarafından yapılan açıklamada, 1 kişinin 
hayatını kaybettiği, 4 kişinin de yaralandı-
ğı duyuruldu. 

Tel Aviv Belediye Başkanı Ron Hul-
dai ise saldırının ardından kentin “yüksek 
alarm durumuna geçtiğini” belirtti. Güven-
lik kameralarına yansıyan anlarda, ABD 
Büyükelçiliği yakınlarındaki saldırıyla bir-
likte şiddetli patlama sesi duyuluyor. 

 İsrail Savunma Kuvvetlerinden yapılan 
açıklamada, patlamanın bir “hava unsuru” 
nedeniyle meydana geldiği, hava unsuru-
nun tespit edildiği, ancak “insan hatası” 

nedeniyle hava savunma sistemi tarafın-
dan düşürülmediği ifade edildi. Ülkenin 
hava savunma sistemlerinin “hava unsuru-
nu” engellemek için neden etkinleştirilme-
diğinin belirleneceği aktarıldı. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldığı vurgulandı. 

 Tel Aviv’i hedef alan hava saldırısını 
Yemen’deki İran destekli Husiler üstlen-
di. Husilerin sözcüsü Yahya Saree yaptığı 
açıklamada, Husilerin Tel Aviv’e “radarlar 
tarafından tespit edilemeyen yeni bir İHA” 
ile saldırdığını, Filistinlilerle dayanışma 
içinde İsrail’i hedef almaya devam edecek-
lerini belirtti. 

  Öte yandan Husiler, İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarına tepki olarak Kızılde-
niz ve Aden Körfezi’nde İsrail’le bağlantı-
lı nakliye gemilerine ve İsrail’e defalarca 
İHA ve füze fırlatmıştı. İHA

İsrail’in başkenti Tel Aviv’e insansız hava 
aracı (İHA) ile gerçekleştirilen saldırıda 
1 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. 

Saldırıyı Yemen’deki Husiler üstlendi.  

AVRUPA Parla-
mentosu’nda Avru-
pa Komisyonu Baş-
kanlığı için oylama 
yapıldı. Von der 
Leyen, 720 üyeli 
parlamentodaki 
oylamada 401 mil-
letvekilinin deste-
ğini alarak yeniden 
seçildi. Oylama-
da aleyhte oy kullanan vekil-
lerin sayısı 284, çekimser 
oy kullananların sayısı ise 
15 oldu. Von der Leyen par-
lamentodaki oylama önce-
sinde yaptığı konuşma-
da, “Toplumumuzdaki aşırı 
kutuplaşmanın kabul edilme-
sine asla müsaade etmeyece-
ğim. Demagogların ve aşırılık 
yanlılarının Avrupa’ya özgü 
yaşam tarzımızı yok etmele-
rini asla kabul etmeyeceğim. 
Bugün burada, bu çatı altın-
daki tüm demokratik güç-
lerle mücadeleyi yönetmeye 
hazır olduğumu ifade ediyo-
rum” dedi. 

Avrupa Komisyonu Baş-
kanlığı’nda 2024-2029 döne-
mi için yeniden seçilmek 
için parlamentoda vekillere 
beş yıllık çalışma planından 
bahseden Von der Leyen, AB 
ekonomisini güçlendirme, 
polis ve sınır koruma kurum-
larını destekleme, göç soru-
nunu ele alma, iklim değişik-
liğiyle mücadele ve Avrupa 
Birliği’nin politikalarını pro-
testo etmek için birçok ülke-

de sokaklara dökü-
len çiftçilere yardım 
sözü verdi. 

 Rusya’nın 
Kiev’deki çocuk 
hastanesini vur-
masının bir hata 
değil “dehşet verici 
bir mesaj” olduğu-
nu vurgulayan Von 
der Leyen, Macaris-

tan’ın AB dönem başkanlı-
ğını devralmasının ardından 
Ukrayna’ya yönelik bir barış 
misyonu başlatarak Mosko-
va’da Rusya Devlet Başka-
nı Vladimir Putin’le görüşen 
Macaristan Başbakanı Vik-
tor Orban’ı da sert bir şekil-
de eleştirdi. Von der Leyen, 
“Bu sözde barış misyonu, bir 
taviz misyonundan başka bir 
şey değildir” diye konuştu. 

Gazze’deki savaş konu-
sunda İsrail yanlısı politika 
izlediği için sert eleştirilere 
maruz kalan Von der Leyen 
konuşmasında, Gazze’ye 
destek mesajı verdi. Von 
der Leyen, “Gazze halkı da 
insanlık da artık daha fazla 
dayanamaz. Hemen kalıcı 
bir ateşkese ihtiyacımız var. 
Etkili bir Filistin yönetimi-
ni desteklemek için bir paket 
üzerinde çalışıyoruz. İsrailli-
lerin ve Filistinlilerin güven-
liği için en iyi yol, iki dev-
letli çözümdür. Orta Doğu 
halkı, güvenlik ve refahı 
hakediyor ve Avrupa, onların 
yanında olacak” dedi. İHA



3. ESENYURT HALK DANSLARI FESTİVALİ BAŞLADI

İ
STANBUL Büyük-
şehir Belediyesi 
ve Büyükçekmece 
Belediyesi’nin işbir-
liği ile gerçekleşti-

rilecek olan Uluslararası 
İstanbul Büyükçekme-
ce Kültür ve Sanat Festi-
vali, bu yıl 24 Temmuz - 3 Ağustos 
tarihleri arasında sanatseverler-
le buluşacak. Festivalin basın lans-
manı, Feshane Artİstanbul’da 
yapıldı ve 75 ülkeden 1200 sanat 
elçisinin katılacağı duyuruldu.

BİRÇOK ETKİNLİK VAR
Festivalde, Heykel Sempozyu-

mu, Güler Ertan Fotoğraf Yarışma-
sı, Altınköprü Halk Dansları Yarış-
ması, El Sanatları Sergisi, Nakış 
Çalıştayı, Kukla Atölyesi, Çocuk El 
Sanatları Atölyesi gibi etkinlikle-
rin yanı sıra halk konserleri ve su 
gösterileri de düzenlenecek. Aynı 

zamanda birçok sergiye de ev 
sahipliği yapacak.

 FESTİVALİMİZ İSTANBUL 
BÜYÜKÇEKMECE 

OLARAK ANILIYOR
“Festivalimiz, ilçemizde 

doğarak dünyaya açılan, hem 
uluslararası hem de İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
bir festivali haline gelmiştir” 
diye belirten Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, lansman toplantı-
sında yaptığı konuşmada, festiva-
lin uluslararası bir kültür hazinesi 
olduğunu vurguladı. Akgün, festi-
valin dört ana unsurdan oluştuğu-
nu belirterek heykel sempozyumu, 
el sanatları atölyesi, halk dansları 
yarışması ve dünya fotoğraf yarış-
masının önemine dikkat çekti. 
Festivalin, dünya sanat hayatına 
büyük katkılar sağladığını ve İstan-

bul’un tanıtımına önemli bir rol 
oynadığını ifade etti. 

İSTANBUL’UN FARKLI 
İLÇELERİNDE 

G STERİLER OLACAK
Bu yıl festival kapsamında, 

katılımcı ülkelerin dans grupla-
rı ve el sanatları atölyeleri İstan-
bul’un farklı ilçelerinde gösteriler 

düzenleyecek. İBB’nin THM, TSM, 
Bando ve Mehteran toplulukla-
rı da etkinliklere katılarak festiva-
lin İstanbul genelinde yayılmasını 
sağlayacak. 

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu 
temsilen İBB Meclis Başkan Veki-
li Nuri Arslan, İBB Kültür Sanat 
yöneticileri katıldı.
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2 . Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür 
ve Sanat Festivali, 7  ülkeden 12  sanat elçisini 
bir araya getiriyor. 24 Temmuz - 3 Ağustos 
tarihleri arasında düzenlenecek festivalde, heykel 
sempozyumlarından halk dansları yarışmalarına 
kadar birçok etkinlik gerçekleştirilecek

İstanbul Esenyurt’ta bu yıl üçüncüsü düzenlenen, 3  ülkeden  dans 
grubu ve zanaatk rın katıldığı Uluslararası Esenyurt Halk Dansları, Müzik 
ve Sanat Festivali görkemli bir kortejle başladı. Açılış seremonisiyle 
devam eden festivalde çeşitli ülkelerin dans gruplarının gösterileri ve 
Kardeş Türküler müzik grubu konseri ile vatandaşlar doyasıya eğlendi  

Müziğin büyüsü, birleştirici, iyileş-
tirici enerjisi doğayla iç içe veya tari-
hi mekanlarda katlanarak artıyor hiç 
kuşkusuz. 

Yaşlı hafızamın, henüz 16 yaşın-
dayken Uluslararası İzmir Festivali 
kapsamında Efes Antik Tiyatro’da izle-
diğim Joan Baez, Santana, Mikis The-
odrakis konserlerini neredeyse an be 
an hatırlamasını başka türlü açıklamak 
ne mümkün. 

Daha önceki yıllarda takip etme fır-
satı bulduğum Kaş Caz Festivali de 
doğayla iç içe kurulan sahnede izledi-
ğim unutulmaz performanslarla hafıza-
ma kazınmış durumda. 

Kaş Caz Festivali’nden beklediğim 
haber geldi. Festival tarihleri ve sahne 
alacak sanatçılar belli olmaya başladı.  
Caz’ın büyüleyici ritimleri bir kez daha 
Kaş’ın ılık rüzgarlarına karışacak, Kaş 
Caz Festivali bu yıl 23-24-25 Ağus-
tos tarihlerinde Kaş Marina’da, 6. kez 
müzikseverlerle buluşacak. 

 Bu yıl Kaş Caz Festivali, yine etki-
leyici ve renkli bir programla karşı-
mıza çıkıyor. Sanatçıların cazın etra-
fında birleşeceği deneysel ve yeniliğe 
açık sahne performanslarıyla, üç gün 
boyunca sürecek olan muhteşem bir 
müzikal yolculuk bizi bekliyor.

Festival boyunca açılışları,  gün 
batımında Joy Fm ve Joy Jazz’den 
tanıdığımız Dj Barthez yapacak.

70’li yılların 
saykodelik, funk 
ve soul şarkıları-
nı güncel alt yapı 
ile tekrar düzen-
leyen Hey! Doug-
las bu yıl Kaş Caz 
Festivali’nin açı-
lış grubu olarak 
canlı performans-
la sahne alacak. 

Kendine has tarzı, 
sesi ve şarkılarıyla 
ülkemizin en önem-
li kadın yorumcu-
larından biri olan 
Kalben, ilk gecenin 
kapanışını yapacak. 

Festivalde ikin-
ci gün, geleneksel-

den klasiğe, cazdan modern ve elek-
troya kadar farklı 
müzik türlerine 
adanmış çok çeşit-
li projeler üzerin-
de çalışan multi-ens-
trümantalist Deniz 
Mahir Kartal’ın solo 
performansı ile baş-
layacak. 

Başta Gürol Ağırbaş olmak üzere, 
önemli müzisyenlerden oluşan ekibi 
ile derinlikli vokaliyle Türkiye müzik 
sahnesinin en etkileyici vokallerinden 
Birsen Tezer festivalin ikinci gecesini 
renklendirecek. 

Üçüncü  ve son gün festivalin kapa-
nışı, caz müziğin en önemli isimlerinden 
olan İlhan Erşahin’le gerçekleşecek.

 İlhan Erşahin’in free-from caz 
rif’lerini, Alp Ersönmez’in groovy bas-
ları, Turgut Alp Bekoğlu’nun güçlü 
davulları ve İzzet Kızıl’ın kıvrak perküs-
yonları tamamlayacak.

Festivalin günlük ve kombine bilet 
satışları Biletix’te, Festival programına 
eklenecek yeni isimleri ve diğer detay-
ları @kascazfestivali adresinden takip 
edebilirsiniz.

KAŞ VE CAZ
 ALTINCI KEZ 
 BULUŞUYOR

YAVUZ
HARANİ
YAZIYOR

75 ÜLKEDEN KÜLTÜR 
VE SANAT ELÇİLERİ 
BÜYÜKÇEKMECE’DE  
              BULUŞUYOR

SENAY 
GÜNCAVAR

ESENYURT Belediyesi tarafın-
dan bu yıl üçüncüsü düzen-
lenen Uluslararası Esenyurt 

Halk Dansları, Müzik ve Sanat Fes-
tivali görkemli bir kortejle başla-
dı. 35 ülkeden 500 dans grubu ve 
zanaatkârın katıldığı festivalde 
“Uluslararası Zanaatkârlar Soka-
ğı” da kuruldu. Kurulan sokak-
ta 11 uluslararası el sanatı ve 18 
Anadolu el sanatının sergilendi-
ği stantlar yer aldı. Festivalin ilk 
gününde Esenyurt Belediye Başka-
nı Ahmet Özer, Havana Parkı’nda 
dansçılar ile birlikte halay çektik-
ten sonra barışı ve kardeşliği sim-
gelemek adına zeytin ağacı dikti. 
Farklı ülkelerin dans grupları ve 

zanaatkârlarının katılımıyla yapı-
lan kortej sonrası Rıfat Ilgaz Açık 
Hava Tiyatrosu’nda saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından açılış seremonisi gerçek-
leştirildi. Seremoni sonrası çeşit-
li ülkelerin dans grupları 
sahneye çıkarak gösteri-
ler yaptı. Dans gösterileri 
sonrası Kardeş Türküler 
müzik grubu konseri ger-
çekleştirildi. Etkinliklere 
vatandaşların yoğun ilgi-
si olurken festivalin 21 
Temmuz Pazar gününe 
kadar çeşitli dans gösteri-
si ve konserler ile devam 
edeceği öğrenildi. İHA
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TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ
GÖVDE GÖSTERİSİ YAPACAK

KIBRIS BARIŞ HAREKATI
BARIŞIN TEK TEMİNATI
20 Temmuz 1974’te Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından düzenlenen Kıbrıs Barış Harekatı sonucunda Türk 
toplumunun hakları ve güvenliği teminat altına alınmış ve adaya bir süre barış ve huzur hâkim olmuştur

CUMHURİYET döne-
minin en büyük aske-
ri harekatlarından biri 
olan Kıbrıs Barış Hare-
katı, Kıbrıs’ta yaşayan 

Türklerin yok olmasını engel-
lerken, aynı zamanda Ada’da 
barışın da en büyük garanti-
si ve teminatı olmuştur… Kıb-
rıs Barış Harekâtı; 20 Temmuz 
1974’te Rumların baskı, zulüm ve 
katliamlarına maruz kalan Kıb-
rıs Türklerini içinde bulunduk-
ları zor durumdan kurtarmak ve 
adaya barış ve huzur getirmek 
amacıyla Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) tarafından gerçekleştirildi.

Cumhuriyetin kurulmasının 
ardından Kıbrıs Rum tarafı, Türk-
leri devlet kurumlarından uzak-
laştırma, Türklerin adadaki var-
lıklarını bitirme ve Yunanistan 
ile birleşmeye (Enosis) giden 
yolu açmaya yönelik girişimler-
de bulunmaya devam etti. Kıbrıs 
Cumhuriyeti, Kıbrıslı Rumların 
tek taraflı girişimleriyle anayasa-
yı feshetmelerinden sonra 1963’te 
fiilen son buldu.

Enosis hedeflerini gerçek-
leştirmek için silahlanan Rum-
lar, Yunanistan’ın da desteğiy-
le 1963-1974 yılları arasındaki 
11 yıllık süreçte Kıbrıslı Türk-
lere uyguladıkları baskı, zulüm 
ve ambargoyu ara vermeden sür-
dürdü. Rum çeteleri, bir yandan 
24 Aralık 1963’te Lefkoşa’nın 
Kumsal bölgesindeki saldırıla-
rına devam ederken, diğer yan-
dan da Kıbrıs’taki Türk Alayı’nda 
doktor olarak görev yapan Bin-
başı Nihat İlhan’ın eşi Mürüvet 
İlhan ve çocukları Murat, Kutsi 
ile Hakan’ı evlerinin banyo küve-
tinde vahşice katletti.

Bu olay tarihe “Kumsal Katlia-
mı” ya da “Banyo Katliamı” ola-
rak geçerken, baskının yapıldı-
ğı ev daha sonra Barbarlık Müzesi 
adıyla ziyarete açıldı. 

Olaylarda Rumların saldırısı-
na uğrayan 103 Türk köyü boşal-
tılırken, Kıbrıs’ta 1963’te başlayıp 
1964’te de devam eden olaylar-
da 364 Türk şehit oldu. 6 Ağus-
tos 1964 ise EOKA lideri Yeoryos 
Grivas komutasındaki Rumlar; 
üniversite öğrencileri ile Eren-
köylü mücahitlerin savunduğu 
Erenköy’e saldırı başlattı. 

YÜZBAŞI CENGİZ TOPEL’İN 
ŞEHİTLİK MERTEBESİNE 

ULAŞMASI

Erenköy’ü korumak için gizli-
ce bölgeye gelen öğrenci, veteri-
ner ve öğretmenden oluşan 500’e 
yakın Türk mücahidi, Kıbrıs Türk 
halkıyla birlikte omuz omuza 
savaştı. Rumların düzenledikleri 
ağır saldırılar Erenköy’deki dire-
nişi kıramadı. Türk Hava Kuv-
vetleri’nin gerçekleştirdiği uyarı 
uçuşları Rumların Erenköy çevre-
sindeki kuşatmasını sona erdiren 
nihai hamle oldu.

Bu uyarı uçuşları sırasında 
Yüzbaşı Cengiz Topel’in kullan-
dığı F100F jeti, yerden isabet ala-
rak düşürüldü. Paraşütle atlaya-
rak kurtulmayı başaran Topel, 
indiği Rum köyü yakınların-
da esir alındı. Rumlar tarafından 
işkenceyle öldürülen Yüzbaşı 
Topel, cumhuriyet döneminin ilk 
hava harp şehidi unvanını almış 
oldu.

Kıbrıslı Rumların anayasayı 
feshetmesinin ardından 1963’te 
Kıbrıs Cumhuriyeti’nin fiilen son 
bulmasıyla beraber Kıbrıs Türk-
leri devlet yönetiminden uzak-
laştırıldı ve sürecin devamında 
Rumlar içerisinde fikir ayrılıkla-
rı başladı.

EOKA mensupları arasında-
ki fikir ayrılıkları, Türkiye’nin 
adaya müdahalesinden çekinen 
ve Kıbrıs Türklerini ekonomik 
açıdan bitirmeyi planlayan Maka-
rios ve daha çabuk somut netice 
almak isteyen eski cuntacılardan 
oluşan EOKA-B mensuplarının 
karşı karşıya gelmesine sebep ola-

caktı. Yunan cuntasının deste-
ğini arkasına alan EOKA lide-
ri Nikos Sampson 15 Temmuz 
1974’te Kıbrıs’ı Yunanistan’a bağ-
lamak amacıyla başlatılan Enosis 
hareketinin önderlerinden Maka-
rios’a karşı darbe yaptı ve iktida-
rı ele geçirdi.

TÜRKİYE’DEN HAREKÂT 
ÖNCESİ DİPLOMASİ ÇABALARI

Türkiye, darbe sonrası 1960 
Garanti Antlaşması gereği ilk 
aşamada diplomatik girişimleri 
önceledi. Bu aşamada 17-18 Tem-
muz 1974’te Türkiye ile İngiltere 
arasında darbenin ardından atı-
labilecek adımlara yönelik Lond-
ra’da görüşmeler de yapıldı.

İstişare sürecine garantör dev-
let olarak Yunanistan da dâhil 
edilmek istendi ancak Yunanis-
tan’daki cunta yönetimi görüşme-
lere katılmadı.

Dönemin Başbakanı Bülent 
Ecevit ile İngiltere Dışişleri Baka-
nı James Callaghan arasında yapı-
lan görüşmelerde Ada’daki krize 
ilişkin İngiltere’ye ortak müdaha-
le teklifinde bulunuldu.

Dönemin Başbakanı Ecevit ve 
Başbakan Yardımcısı Necmet-
tin Erbakan, İngiltere’den olum-
suz yanıt gelmesinin ardından, 
garantörlük hakkını kullanarak ve 
adadaki Türklerin varlığının teh-
dit altında olduğunu da dikka-
te alarak 20 Temmuz 1974’te Kıb-
rıs Barış Harekâtı’nın başlaması 
kararını aldı.

HAREKÂT, DÜNYAYA 
ECEVİT’İN YAPTIĞI TARİHÎ 

AÇIKLAMAYLA DUYURULDU:

“Bu harekât milletimize, bütün 
Kıbrıslılara ve insanlığa hayırlı 
olsun. Umarım ki, kuvvetlerimize 
ateş edilmez ve kanlı bir çatışma-
ya yol açılmaz. Biz aslında savaş 
için değil, Türklere de Rumlara da 
barış getirmek için adaya gidiyo-
ruz. Bu karara, ancak bütün diplo-
matik, politik yolları denedikten 
sonra mecbur kalarak vardık.” 

İKİNCİ HAREKÂTIN PAROLASI: 
“AYŞE TATİLE ÇIKSIN” 

Yunanistan, Kıbrıs’ta yeni ana-
yasal düzenin tesis edilmesine 
dönük tüm teklifleri reddetti ve 
anayasal uzlaşı için Türk birlik-
lerinin geri çekilmesini ön koşul 
olarak ileri sürdü.

Öte yandan daha önce uzlaşıl-
dığı üzere ikinci toplantıya kadar 
Rum ve Yunan askerlerinin Türk-
lerin yaşadığı bölgeyi terk etme-
leri gerekiyordu ancak askerler 
çekilmedikleri gibi saldırılarını 
da sürdürdüler.

 TRT Tarafından 06.30’da Rad-
yolarda Yayımlanan Bildiri-
de İkinci Harekâtın Amacı Şöyle 
Açıklanıyordu:

 “Türkiye, Kıbrıs devleti-
nin varlığının, bağımsızlığı-
nın ve toprak bütünlüğünün bir 
daha hiçbir şekilde tehdit edi-
lemeyeceğini ve Türk toplumu-
nun haklarının ve güvenliğinin 
korunacağı bir hukuk düzeninin 
korunmasını tek başına sağlamak 
zorunda kalmıştır.” 

2. Cenevre Konferansı’nda da 
çözüme varılamayınca 14 Ağus-
tos 1974’te “Ayşe tatile çıksın” 
parolasıyla Kıbrıs Barış Harekâ-
tı’nın ikinci aşaması başladı ve 
16 Ağustos 1974’te ateşkes ilan 
edildi.

Türkiye tarafından başlatılan 
harekât başarıyla tamamlanırken 
sonuç olarak adada yaşayan Kıb-
rıs Türk halkının güvenliği temin 
edildi ve Kıbrıs’a barış hâkim 
oldu. İkinci harekât sırasında 
Türk ordusunun ilerleyişiyle bir-
likte geri çekilmek zorunda kalan 
Rum askerleri, geçtikleri Türk 
köylerini yakarak silahsız siville-
ri acımasızca katletti. Toplu kat-
liamlar ve mezarlar, harekât bit-
tikten sonra gün yüzüne çıktı. 
HABER MERKEZİ

KIBRIS Barış Harekatı’nın 50. yıl 
dönümü kapsamında, TSK tarafın-
dan resmi törenler, anma yürüyüş-
leri ve şehitlik ziyaretlerinin yer 
aldığı birçok etkinlik düzenlenecek.

Etkinliklerde, TCG Anadolu 
gemisi, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’ne (KKTC) liman ziyareti 
yapacak ve 50. yıl anısına 50 gemi 
ile denizde geçit töreni icra edile-
cek. Geçit töreninde 2 Bayraktar 
AKINCI TİHA ile 4 F-16 savaş uçağı 
da yer alacak.

Türk Yıldızları Akrobasi Timi 
gösterisinin yanı sıra etkinlikler-
de, 50 pare top atışı, bando ve meh-
teran birliği ile ünlü sanatçıların 
katılımıyla konserler, Mutlu Barış 
Harekatı Semineri, konferansı, sem-
pozyumu, makale yarışması, spor 
müsabakaları, ağaç dikimi, belge-
sel ve film gösterimleri ve kardeş 
ülke etkinlikleri başta olmak üzere 
birçok anlamlı ve özel faaliyet ger-
çekleştirilecek.  Ayrıca, 50’nci yıla 

özel anı pulu ve madeni para bası-
mı yapılacak.

AKINCI TİHA’LAR KKTC’DE
Baykar tarafından milli ve 

özgün olarak geliştirilen 2 Bayrak-
tar AKINCI Taarruzi İnsansız Hava 
Aracı (TİHA), kutlama programı-
na katılmak üzere tarihi bir uçuşa 
imza attı.

AKINCI Uçuş Eğitim ve Test 

Merkezi’nden havalanan 2 Bayrak-
tar AKINCI TİHA, yaklaşık 3 saat-
lik uçuş sonrasında KKTC Geçit-
kale Havalimanı’na başarıyla iniş 
gerçekleştirdi. Ortalama 29 bin feet 
irtifadan seyreden Bayraktar AKIN-
CI TİHA’lar, gökyüzünde 1022 kilo-
metre mesafe katetti. Milli TİHA’lar 
KKTC’deki 50. yıl programı kapsa-
mında düzenlenecek kutlamalarda 
gösteri uçuşları yapacak. AA

TÜRK YILDIZLARI GİRNE SEMALARINDA
Türk Yıldızları, Kıbrıs Barış Hareka-
tı’nın 50’nci yılı kapsamında Girne’de 
prova uçuşu gerçekleştirdi. Türk Yıl-
dızları Akrobasi Timi, Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın 50’nci yıl dönümü kap-
samında prova uçuşu yaptı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nde (KKTC) gerçekleştirilen prova 
uçuşu kapsamında Girne semaların-
da gösteri yapan Türk Yıldızları’na 
Binbaşı Hasan Kocabaş liderlik etti. 
Prova uçuşunu, Girne halkı da yakın-
dan takip etti. Öte yandan, Türk Yıl-
dızları’nın, Kıbrıs Barış Harekatı’nın 
50’nci yıl dönümü kapsamındaki ana 
gösteri uçuşu ise bugün saat 18.00’de 
Girne semalarında yapılacak. AA



GÜNDÜZLERİ sıcak 
bunaltıyor, geceleri 
nem uyutmuyor. His-
sedilen sıcaklıklar 
yer yer 45 derecenin 

üstüne çıkıyor.
İstanbul başta olmak üzere, 

Bursa, Sakarya, Kocaeli ve Kara-
deniz’in kuzey batısı bir süre-
dir yüksek nemin etkisi altın-
da. Uzmanlara göre geceleri yer 
yer yüzde 99’a ulaşan nem oranı, 
özellikle kronik hastalığı bulu-
nanlar ve hamileler için yüksek 
risk taşıyor.

Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Murat Tufan, “Bu anormal nem 
oranları, genel toplum için, her-
kes için zararlı. Nemden kay-
naklanan mineral ve su kaybı 
tansiyonda ve vücut içi basınç-
ta dengesizliklere yol açıyor. En 
hafif tabiriyle yorgunluk, halsiz-

lik baş dönmesi, bayılma, çok 
ileri aşamasında Allah gösterme-
sin ani ölümlere bile sebep olabi-
lir.” uyarısında bulundu.

Doktorlar yüksek sıcaklık ve 

nem hissedilen günlerde açık 
havada spor yapılmaması, yük-
sek efor gerektiren işlerden kaçı-
nılması ve tüketilen yiyecekle-
re dikkat edilmesi gerektiğini 

belirtiyor.  Prof. Dr. Tufan, “Nor-
malde tükettiğimizden çok daha 
fazlai belki de bir buçuk iki kat 
daha fazla su tüketmek gereki-
yor ki, giden sıvıyı yerine koya-
lım. Rahat sindirilebilir gıdalar, 
su içeriği fazla olan gıdaları, az 
yağlı, az şekerli gıdaları tüketmek 
gerekiyor.” dedi.

Meteoroloji raporlarıysa sıcak 
ve nemli havanın bir süre daha 
etkili olacağını gösteriyor.

NTV Meteoroloji Editörü Dilek 
Çalışkan, “Bu aşırı nem pazar 
günü yavaş yavaş etkisini kaybe-
decek. Yüzde 99’dan yüzde 75’e 
doğru bir düşüş olacak. Ayın 
24’ünden itibaren sıcaklıkla-
rın da biraz düşmesi, bize biraz 
serinlik sağlayacak. En azın-
dan rüzgarlar serinlik verecek.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
HABER MERKEZİ
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FINDIK REKOLTESİNDE YÜZDE 14 ARTIŞ BEKLENİYOR

KPSS ALAN BİLGİSİ SINAVLARI 
BUGÜN VE YARIN YAPILACAK

Türkiye en sıcak Temmuz aylarından birini yaşıyor. Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Murat 
Tufan, “Bu anormal nem oranları yorgunluk, halsizlik baş dönmesi, bayılma, çok ileri 
aşamasında Allah göstermesin ani ölümlere bile sebep olabilir” uyarısında bulundu.

NEM VE SICAKLIK
ÖLÜMCÜL HASTALIK

ERDOĞAN’DAN TRUMP’A
‘GEÇMİŞ OLSUN’ TELEFONU
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdo-
ğan, ABD’nin 45. Başkanı ve Başkan adayı 
Donald Trump ile telefonda görüştü.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğı’ndan yapılan açıklamaya göre, görüş-
mede, Trump’a yönelik suikast girişi-
mi ve sonrasında yaşananlar ele alındı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, 
Trump’a yönelik suikast girişimini bir kez 
daha kınayarak, saldırı nedeniyle duydu-
ğu üzüntüyü ve geçmiş olsun dileklerini 
ifade etti.

Suikast girişimini demokrasiye yapıl-
mış bir saldırı olarak nitelendiren Erdo-

ğan, Trump’ın menfur saldırı sonrası ser-
gilediği cesur duruşun takdire şayan 
olduğunu, programlarına ara vermeden 
devam etmesinin demokrasiye güç verdi-
ğini, bunun Amerikan halkının ferasetine 
olan güvenin bir göstergesi olarak görül-
mesi gerektiğini belirtti. Suikast girişi-
mi sonrası Trump’ın kutuplaşma ve ger-
ginliği azaltmak amacıyla verdiği teskin 
edici birlik mesajlarıyla güçlü bir lider-
lik ortaya koyduğunu kaydeden Erdoğan, 
Trump’ı Cumhuriyetçi Parti tarafından 
resmen ABD Başkan Adayı olarak göste-
rilmesi nedeniyle tebrik etti. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
haziran ayına ilişkin motorlu kara 
taşıtları istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, haziranda trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 2,5 artarak 198 
bin 581’e yükseldi.

Söz konusu dönemde trafikten 
kaydı silinen taşıt sayısı ise yüzde 30 
azalışla 1889’a geriledi. Böylece tra-
fikteki taşıt sayısı, haziranda 196 bin 
692 artış kaydetti.

Geçen ay trafiğe kaydı yapılan taşıt-
ların yüzde 50,2’sini motosiklet, yüzde 
38,1’ini otomobil, yüzde 6,7’sini kam-
yonet, yüzde 3,1’ini traktör, yüzde 
1,2’sini kamyon, yüzde 0,4’ünü mini-
büs, yüzde 0,2’sini otobüs ve yüzde 
0,1’ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Haziranda trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı bir önceki aya göre yüzde 14,6 
azaldı. Söz konusu dönemde kamyon-
da yüzde 41,2, otobüste yüzde 39,1, 
minibüste yüzde 38,9, özel amaçlı 
taşıtta yüzde 34,3, kamyonette yüzde 
24,2, traktörde yüzde 22,7, otomobilde 
yüzde 15,2 ve motosiklette yüzde 10,5 
azalış görüldü.

Trafiğe kaydı yapılan taşıtların hazi-
randa yıllık değişimlerine bakıldığın-
da, minibüste yüzde 22,7, motosik-
lette yüzde 11,6 ve otomobilde yüzde 
0,2 artış yaşanırken, özel amaçlı taşıt-
ta yüzde 36,4, kamyonda yüzde 24,6, 
traktörde yüzde 22,4, kamyonette 
yüzde 18,7 ve otobüste yüzde 11,9 aza-
lış kaydedildi.

TRAFİĞE KAYITLI ARAÇ 
SAYISI 29,9 MİLYON

Trafiğe kayıtlı araç sayısı, haziranda 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,9 
artarak 27 milyon 525 bin 301’den 29 
milyon 987 bin 701’e yükseldi. AA

TRAFİĞE HAZİRANDA
198 BİN 581 TAŞITIN 
KAYDI YAPILDI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2063957)

GAZİOSMANPAŞA 
5. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO  : 2024/200 Esas
KARAR NO  : 2024/286

Mahkemem�zden ver�len 05/06/2024 
tar�hl� karar �le;Davanın KABULÜ �le; S��rt 
İl�, Baykan İlçes�, D�lektepe Mah./Köyü, 
C�lt:12, Hane:8, BSN:234’te nüfusa kayıtlı 
Mehmet Mehd� ve Az�ze oğlu 26/08/2010 
Gaz�osmanpaşa doğumlu 477*****196 TC 
K�ml�k Numaralı Abdülhak�m SASA’nın kayden 
“ABDÜLHAKİM” olan �sm�n�n “UMUT” olarak 
DÜZELTİLMESİNE ve düzelt�lm�ş şekl� �le 
TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, �lan olunur. 
17/07/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2064250)

T.C. İstanbul Anadolu 
14. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/29 Esas 
Konu : İ L A N

Mahkemem�zce 07/05/2024 gün ve 
2024/29 Esas, 2024/271 Karar sayılı kararla, 
‘’Davanın KABULÜNE, Kars �l�, D�gor �lçes�, 
K�l�ttaşı Mahalles�,C�lt No: 24, Hane No: 9, 
BSN: 203 ‘da nüfusa kayıtlı38849282554
T.C.No’luSeferveTürkan oğlu, 03/01/2024 
doğumlu, Ker�m B�lal Bulut ‘un Ker�m B�lal 
olan �sm�n�n TMK 27. Maddes� uyarınca 
“B�lal Efe” olarak değ�şt�r�lerek NÜFUSA 
TESCİLİNE, karar ver�ld�. 

İlan olunur. 17/07/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2064272)

İLAN
İSTANBUL 41. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO  : 2024/134 Esas
KARAR NO : 2024/256

Davanın KABULÜ �le; D�yarbakır İl�, Çerm�k 
İlçes�, Şeyhandede Mahalles�/Köyü C�lt 
no:*9 Hane no:*2 BSN:13*’de nüfusa kayıtlı 
**1182671** T.C. nolu M�ha�l ve Mar�a’dan 
olma, 2*/*1/1**4 doğumlu davacı Esmanur 
Güçlü’nün “ESMANUR” olan adının TMK’nın 
27.maddes� uyarınca adının “ELENA” olarak 
DEĞİŞTİRİLEREK NÜFUSA TESCİLİNE,

Karar ver�ld�ğ� tebl�ğ yer�ne geçmek üzere 
�lanen tebl�ğ olunur.

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Merke-
zince (ÖSYM) Kamu Personeli Seçme 
Sınavı (KPSS) Alan Bilgisi Oturumları 
bugün ve yarın yapılacak.

ÖSYM’den yapılan açıklamaya göre, 
2024-KPSS Lisans Alan Bilgisi 1. oturu-
mu (kamu yönetimi, uluslararası ilişki-
ler, çalışma ekonomisi ve endüstri iliş-
kileri) bugün saat 10.15’te, 2. oturum 
(hukuk, iktisat, maliye) aynı gün saat 
14.45’te başlayacak. Her iki oturumda da 
adaylara 150 dakika süre verilecek.

2024-KPSS Lisans Alan Bilgisi 3. otu-
rumu ise (işletme, muhasebe, istatistik) 
yarın saat 10.15’te düzenlenecek. 160 
dakika sürecek sınavda, ek süre kullan-
ması uygun görülen engelli adaylar, 30 
dakika ilave sürelerini kullanabilecek.

KPSS Alan Bilgisi sınavları oturumla-
rında adaylar, başvurudaki oturum ter-
cihlerine göre ilgili testlerin sorularını 
cevaplayacak.

Sınavlarda çoktan seçmeli 40’ar soru 
sorulacak adaylara, istatistik testi için 60 
dakika, diğer testler için 50’şer dakika 
süre verilecek.

Kimlik kartını kaybeden, kimlik kartı 

bulunmayan veya kimlik kartında kimlik 
numarası ve fotoğrafı olmayan adaylar 
için il ve ilçe nüfus müdürlükleri sınav 
günleri açık olacak. Sınav sonuçları, 23 
Ağustos’ta açıklanacak.

SINAVLARA 171 BİN 655 
ADAY BAŞVURDU

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali 
Ersoy sınavlara ilişkin, “30 il, 35 sınav 
merkezinde yapılacak Alan Bilgisi otu-
rumlarına toplam 171 bin 655 aday baş-
vurdu. Sınavlar için 448 bina, 6 bin 341 
salon kullanılacak. Toplam 22 bin 556 
kişi hafta sonu görev yapacak. Sınav 
güvenliği için 2 bin 727 emniyet görevli-
si sahada olacak.” bilgilerini paylaştı.

Oturumlara 346 engelli adayın baş-
vurduğunu belirten Ersoy, bu oturum-
lara başvuran gaziler ile şehit ve gazile-
rin eş ve çocuklarının sınav ücretinden 
muaf tutulduğunu, 1436 adayın bu hak-
tan yararlandığını bildirdi.

Ersoy, oturumlara katılacak adaylara 
başarılar, görevlilere de kolaylıklar dile-
di. AA

ULUSAL Fındık Konseyi Yönetim Kurulu 
Başkanı Hamza Bölük, yaptığı yazılı açık-
lamada, tüm sektör paydaşlarını uhdesin-
de barındıran Konseye, Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından 2024 yılı tahmini fın-
dık rekoltesini açıklama görevi verildiği-
ni anımsattı.

Bu kararı, ürün konseylerinin tarım 
piyasalarında politika geliştirmeleri ve 
daha etkin görev yürütmeleri adına olum-
lu bulduklarını belirten Bölük, “Fındık 
rekolte tahmin komisyonlarında yer alan 
kurum ve kuruluşların üyeleri tespit çalış-
malarını sonuçlandırdı. Ülkemizin en 
önemli ihraç ürünü olan fındıkta rekol-
te tahmin komisyonları tarafından ülke 
genelinde yürütülen çalışmalar sonucun-

da 2023’te 650 bin ton olan tahmini fındık 
rekoltesinin 2024’te yüzde 14 artışla 738 
bin 931 tonu bulacağı öngörülmektedir.” 
ifadesini kullandı. Bölük, rekolte tahmin 
komisyonlarının, fındık üretiminin yapıl-
dığı 16 ilde, Tarım ve Orman müdürlük-
leri koordinasyonunda üniversiteler, araş-
tırma enstitüleri, TMO, Fiskobirlik, ticaret 
borsaları, ticaret ve sanayi odaları, ihracat-
çı birlikleri, Konsey ile ziraat odalarının 
katılımıyla çalışma yaptığına işaret etti.

Bölük’ün açıklamasında, illere göre 
rekolte tahminlerine de yer verildi. Buna 
göre, en yüksek rekoltenin tahmin edildi-
ği ilk 3 il, 202 bin 41 tonla Ordu, 114 bin 
81 tonla Samsun, 95 bin 864 tonla Sakar-
ya oldu. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Söndürme - Sosyolojide boy. 
2. Bir element - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Konfeksiyon makinesi - 
Hahniyum simgesi. 3. Bir bağlaç - Eski dilde merhametli - Oruç tutulan 
ay - Aksaray ilçesi. 4. Güçlü inanç, inan - Olay, hadise - Doğalgazın 
bileşeni bir gaz - Boyadan önceki kat. 5. Kayıkta dümen kolu - 
Barındırma - Bez dokuyan - Arap Emirlikleri plakası. 6. Doğaçlama 
- Dayanıklı ambalaj kağıdı - Etkisiz. 7. Konya’da göl - Birleştirme 
parçası - San Marino plakası - Bir balık türü. 8. Keçi kılından kaba 
kumaş - Neodim simgesi - İcar - Surinam’ın plakası. 9. İridyum simgesi 
- Eski dilde su - Deveyi çöktürme komutu - İyi, hoş - Asker. 10. Gizli 
veya ince alay - Seçmeli yemek. 11. Tanrıtanımaz - Bir haber ajansı 
- Motor güç birimi - Bir kalenin teslimi. 12. Gündüz gösterimi - Dolaylı 
anlatım - Utanma duygusu. 13. Denk, aynı düzeyde - Cilve, eda - 
Sinop ilçesi. 14. Eski dilde su - Sahip, malik, iye - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Sodyum simgesi - Dar, çok ince metal parça. 15. Hekim - Kalın 
bağırsak iltihabı - Güreşte bir oyun - Seyreltilmiş mikrop. 16. Leke, 
şaibe - Hukukta savunucu - Çok iri - Konya ilçesi. 17. Kap ağırlığı - 
Yüksek makama sunulan dilekçe - İngilizcede yağ - Hile, düzen. 18. 
Esirgeyici, merhametli - Kuran’ın otuz kısmından her biri - Tantal’ın 
simgesi - Çok bilgili - İlaç, merhem. 19. Köpek - Yeni bakış açısı 
getirme - Yazdırma - Bir tarafa yatırma. 20. Bırakılmış, geriye kalmış - 
Beddua, lanet - Et suyu yemeği. 21. Şekiller, kılık - Tiftikten ince kumaş 
- Keçi yavrusu - Danışıklı dövüş.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Haksızlık etme, zarar verme - Seyelan - İlk 
peygamber - Kız evlat. 2. Faiz, getiri - Zehirli bir savaş gazı - Sevinç, 
gönül ferahlığı - Od, nar. 3. Röntgenyum simgesi - Parantez - İşiten, 
işitme - Bir ilimiz - THY uçuş kodu. 4. Pistonlu orkestra çalgısı - Tanza-
nya plakası - Kullanılmış zararlı madde - Harmanda ürün kalıntısı. 5. 
Çocuğu olan kadın - Bir yarış kayığı - Egemenliğini tanıma - Müzikhol 
yıldızı - Kıldan kaba dokuma. 6. Aceleci - Hıyanet eden - Karabük 
ilçesi. 7. Avrupa Futbol Birliği kısaltması - Bir tür ardıç ağacı - Pasifik’te 
ada devlet - Pay. 8. İterbiyum simgesi - Tahıl ölçeği - Bunun gibi, böyle 
- Hafriyat. 9. Gariplik, tuhaflık - Ticarette para kazancı - Selin getirdiği 
kumlu toprak. 10. Uluslararası Boks Birliği - En kısa zaman - Kulak 
iltihabı - Lityum’un simgesi. 11. Yiyecek, içecek - Erkek evlat, oğul. 12. 
Bitki öz suyu - Kaz dağının eski adı - İngiliz uzunluk ölçüsü. 13. Güney 
Afrika plakası - Madagaskar plaka işareti - Tellür simgesi - Küçük 
gümüş para. 14. Bir balık türü - Klavyeli ve telli bir çalgı - Gerilim birimi. 
15. Bilim, bilgi - Yatay - Lantan simgesi - Tabaklanmış ceylan derisi - 
Mesaj. 16. Yemek - Seçenek - Şehzade eğitmeni - Dahil. 17. Bir şeyi 
elle sıvazlama - Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Nurdan varlık - Baş, 
kumandan, amir. 18. Kabuklu bir meyve - Yunanistan’da şehir - İzmir 
ilçesi. 19. Kiloamper kısaltması - Kunduracı aracı - Bir nota - Belirti, 
iz, ipucu - Gelecek. 20. Öteki dünya - Terk edilmiş yapı - İsrail’in para 
birimi. 21. At ayağına çakılan demir - Atardamar - Bir besin maddesi - 
Kesici araç kabı - Bir orman ağacı.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA18 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

3 RAKAMLILAR
 109  208  275  355  416  582  641  658  687  799

4 RAKAMLILAR
 1057  1538  3526  5481  6131  6132  8197  9930

5 RAKAMLILAR
 10591  13154  20813  28393  51405  60885  63962  71315  

72538  90206  92172  98030
7 RAKAMLILAR

 4632971  5412953

3 HARFLİLER
 DEV  İLK  İSO  KİP  MEÇ  OHM  ORA  TEK  TEN  TİZ

4 HARFLİLER
 EDAT  İBİK  MAÇA  OTAĞ  RAAD  SLAV  ŞAİR  TROL

5 HARFLİLER
 ANDIÇ  ÇEPİN  İSTEK  İTAAT  KELEP  LEPRA  MANİA  OĞLAK  

OTİZM  PARSA  TRÖST  ZAMAN
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Söndürme - Sosyolojide boy. 
2. Bir element - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Konfeksiyon makinesi - 
Hahniyum simgesi. 3. Bir bağlaç - Eski dilde merhametli - Oruç tutulan 
ay - Aksaray ilçesi. 4. Güçlü inanç, inan - Olay, hadise - Doğalgazın 
bileşeni bir gaz - Boyadan önceki kat. 5. Kayıkta dümen kolu - 
Barındırma - Bez dokuyan - Arap Emirlikleri plakası. 6. Doğaçlama 
- Dayanıklı ambalaj kağıdı - Etkisiz. 7. Konya’da göl - Birleştirme 
parçası - San Marino plakası - Bir balık türü. 8. Keçi kılından kaba 
kumaş - Neodim simgesi - İcar - Surinam’ın plakası. 9. İridyum simgesi 
- Eski dilde su - Deveyi çöktürme komutu - İyi, hoş - Asker. 10. Gizli 
veya ince alay - Seçmeli yemek. 11. Tanrıtanımaz - Bir haber ajansı 
- Motor güç birimi - Bir kalenin teslimi. 12. Gündüz gösterimi - Dolaylı 
anlatım - Utanma duygusu. 13. Denk, aynı düzeyde - Cilve, eda - 
Sinop ilçesi. 14. Eski dilde su - Sahip, malik, iye - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Sodyum simgesi - Dar, çok ince metal parça. 15. Hekim - Kalın 
bağırsak iltihabı - Güreşte bir oyun - Seyreltilmiş mikrop. 16. Leke, 
şaibe - Hukukta savunucu - Çok iri - Konya ilçesi. 17. Kap ağırlığı - 
Yüksek makama sunulan dilekçe - İngilizcede yağ - Hile, düzen. 18. 
Esirgeyici, merhametli - Kuran’ın otuz kısmından her biri - Tantal’ın 
simgesi - Çok bilgili - İlaç, merhem. 19. Köpek - Yeni bakış açısı 
getirme - Yazdırma - Bir tarafa yatırma. 20. Bırakılmış, geriye kalmış - 
Beddua, lanet - Et suyu yemeği. 21. Şekiller, kılık - Tiftikten ince kumaş 
- Keçi yavrusu - Danışıklı dövüş.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Haksızlık etme, zarar verme - Seyelan - İlk 
peygamber - Kız evlat. 2. Faiz, getiri - Zehirli bir savaş gazı - Sevinç, 
gönül ferahlığı - Od, nar. 3. Röntgenyum simgesi - Parantez - İşiten, 
işitme - Bir ilimiz - THY uçuş kodu. 4. Pistonlu orkestra çalgısı - Tanza-
nya plakası - Kullanılmış zararlı madde - Harmanda ürün kalıntısı. 5. 
Çocuğu olan kadın - Bir yarış kayığı - Egemenliğini tanıma - Müzikhol 
yıldızı - Kıldan kaba dokuma. 6. Aceleci - Hıyanet eden - Karabük 
ilçesi. 7. Avrupa Futbol Birliği kısaltması - Bir tür ardıç ağacı - Pasifik’te 
ada devlet - Pay. 8. İterbiyum simgesi - Tahıl ölçeği - Bunun gibi, böyle 
- Hafriyat. 9. Gariplik, tuhaflık - Ticarette para kazancı - Selin getirdiği 
kumlu toprak. 10. Uluslararası Boks Birliği - En kısa zaman - Kulak 
iltihabı - Lityum’un simgesi. 11. Yiyecek, içecek - Erkek evlat, oğul. 12. 
Bitki öz suyu - Kaz dağının eski adı - İngiliz uzunluk ölçüsü. 13. Güney 
Afrika plakası - Madagaskar plaka işareti - Tellür simgesi - Küçük 
gümüş para. 14. Bir balık türü - Klavyeli ve telli bir çalgı - Gerilim birimi. 
15. Bilim, bilgi - Yatay - Lantan simgesi - Tabaklanmış ceylan derisi - 
Mesaj. 16. Yemek - Seçenek - Şehzade eğitmeni - Dahil. 17. Bir şeyi 
elle sıvazlama - Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Nurdan varlık - Baş, 
kumandan, amir. 18. Kabuklu bir meyve - Yunanistan’da şehir - İzmir 
ilçesi. 19. Kiloamper kısaltması - Kunduracı aracı - Bir nota - Belirti, 
iz, ipucu - Gelecek. 20. Öteki dünya - Terk edilmiş yapı - İsrail’in para 
birimi. 21. At ayağına çakılan demir - Atardamar - Bir besin maddesi - 
Kesici araç kabı - Bir orman ağacı.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Söndürme - Sosyolojide boy. 
2. Bir element - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Konfeksiyon makinesi - 
Hahniyum simgesi. 3. Bir bağlaç - Eski dilde merhametli - Oruç tutulan 
ay - Aksaray ilçesi. 4. Güçlü inanç, inan - Olay, hadise - Doğalgazın 
bileşeni bir gaz - Boyadan önceki kat. 5. Kayıkta dümen kolu - 
Barındırma - Bez dokuyan - Arap Emirlikleri plakası. 6. Doğaçlama 
- Dayanıklı ambalaj kağıdı - Etkisiz. 7. Konya’da göl - Birleştirme 
parçası - San Marino plakası - Bir balık türü. 8. Keçi kılından kaba 
kumaş - Neodim simgesi - İcar - Surinam’ın plakası. 9. İridyum simgesi 
- Eski dilde su - Deveyi çöktürme komutu - İyi, hoş - Asker. 10. Gizli 
veya ince alay - Seçmeli yemek. 11. Tanrıtanımaz - Bir haber ajansı 
- Motor güç birimi - Bir kalenin teslimi. 12. Gündüz gösterimi - Dolaylı 
anlatım - Utanma duygusu. 13. Denk, aynı düzeyde - Cilve, eda - 
Sinop ilçesi. 14. Eski dilde su - Sahip, malik, iye - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Sodyum simgesi - Dar, çok ince metal parça. 15. Hekim - Kalın 
bağırsak iltihabı - Güreşte bir oyun - Seyreltilmiş mikrop. 16. Leke, 
şaibe - Hukukta savunucu - Çok iri - Konya ilçesi. 17. Kap ağırlığı - 
Yüksek makama sunulan dilekçe - İngilizcede yağ - Hile, düzen. 18. 
Esirgeyici, merhametli - Kuran’ın otuz kısmından her biri - Tantal’ın 
simgesi - Çok bilgili - İlaç, merhem. 19. Köpek - Yeni bakış açısı 
getirme - Yazdırma - Bir tarafa yatırma. 20. Bırakılmış, geriye kalmış - 
Beddua, lanet - Et suyu yemeği. 21. Şekiller, kılık - Tiftikten ince kumaş 
- Keçi yavrusu - Danışıklı dövüş.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Haksızlık etme, zarar verme - Seyelan - İlk 
peygamber - Kız evlat. 2. Faiz, getiri - Zehirli bir savaş gazı - Sevinç, 
gönül ferahlığı - Od, nar. 3. Röntgenyum simgesi - Parantez - İşiten, 
işitme - Bir ilimiz - THY uçuş kodu. 4. Pistonlu orkestra çalgısı - Tanza-
nya plakası - Kullanılmış zararlı madde - Harmanda ürün kalıntısı. 5. 
Çocuğu olan kadın - Bir yarış kayığı - Egemenliğini tanıma - Müzikhol 
yıldızı - Kıldan kaba dokuma. 6. Aceleci - Hıyanet eden - Karabük 
ilçesi. 7. Avrupa Futbol Birliği kısaltması - Bir tür ardıç ağacı - Pasifik’te 
ada devlet - Pay. 8. İterbiyum simgesi - Tahıl ölçeği - Bunun gibi, böyle 
- Hafriyat. 9. Gariplik, tuhaflık - Ticarette para kazancı - Selin getirdiği 
kumlu toprak. 10. Uluslararası Boks Birliği - En kısa zaman - Kulak 
iltihabı - Lityum’un simgesi. 11. Yiyecek, içecek - Erkek evlat, oğul. 12. 
Bitki öz suyu - Kaz dağının eski adı - İngiliz uzunluk ölçüsü. 13. Güney 
Afrika plakası - Madagaskar plaka işareti - Tellür simgesi - Küçük 
gümüş para. 14. Bir balık türü - Klavyeli ve telli bir çalgı - Gerilim birimi. 
15. Bilim, bilgi - Yatay - Lantan simgesi - Tabaklanmış ceylan derisi - 
Mesaj. 16. Yemek - Seçenek - Şehzade eğitmeni - Dahil. 17. Bir şeyi 
elle sıvazlama - Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Nurdan varlık - Baş, 
kumandan, amir. 18. Kabuklu bir meyve - Yunanistan’da şehir - İzmir 
ilçesi. 19. Kiloamper kısaltması - Kunduracı aracı - Bir nota - Belirti, 
iz, ipucu - Gelecek. 20. Öteki dünya - Terk edilmiş yapı - İsrail’in para 
birimi. 21. At ayağına çakılan demir - Atardamar - Bir besin maddesi - 
Kesici araç kabı - Bir orman ağacı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 0 8 1 3

T R Ö S T

7
1
3
1
5

A
N
D
I
Ç

2 9 4 7 3 6 8 5 1

1 8 3 5 2 9 4 7 6

7 5 6 4 8 1 2 9 3

4 7 2 9 5 3 6 1 8

6 3 9 1 4 8 7 2 5

8 1 5 2 6 7 3 4 9

5 2 8 6 9 4 1 3 7

3 4 1 8 7 5 9 6 2

9 6 7 3 1 2 5 8 4

3 8 1 5 2 7 9 6 4

6 5 7 4 8 9 1 2 3

9 4 2 1 6 3 7 5 8

1 9 6 7 5 4 3 8 2

8 7 4 6 3 2 5 1 9

2 3 5 9 1 8 6 4 7

5 2 8 3 9 1 4 7 6

7 1 3 2 4 6 8 9 5

4 6 9 8 7 5 2 3 1

7 8 4 3 9 5 6 1 2

9 6 1 4 8 2 7 3 5

2 5 3 1 6 7 9 8 4

8 4 7 5 2 9 3 6 1

1 2 9 8 3 6 5 4 7

5 3 6 7 1 4 2 9 8

3 1 2 9 7 8 4 5 6

4 7 8 6 5 3 1 2 9

6 9 5 2 4 1 8 7 3

1 9 5 3 4 6 2 8 7

4 2 3 8 7 1 9 5 6

6 8 7 9 2 5 4 3 1

2 5 8 1 3 4 6 7 9

7 1 6 2 8 9 3 4 5

3 4 9 6 5 7 1 2 8

8 6 4 5 1 2 7 9 3

9 3 2 7 6 8 5 1 4

5 7 1 4 9 3 8 6 2
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3 RAKAMLILAR
 109  208  275  355  416  582  641  658  687  799

4 RAKAMLILAR
 1057  1538  3526  5481  6131  6132  8197  9930

5 RAKAMLILAR
 10591  13154  20813  28393  51405  60885  63962  71315  

72538  90206  92172  98030
7 RAKAMLILAR

 4632971  5412953

3 HARFLİLER
 DEV  İLK  İSO  KİP  MEÇ  OHM  ORA  TEK  TEN  TİZ

4 HARFLİLER
 EDAT  İBİK  MAÇA  OTAĞ  RAAD  SLAV  ŞAİR  TROL

5 HARFLİLER
 ANDIÇ  ÇEPİN  İSTEK  İTAAT  KELEP  LEPRA  MANİA  OĞLAK  

OTİZM  PARSA  TRÖST  ZAMAN
7 HARFLİLER

 DERBENT  MEZBAHA

5

4 2

5 1 3 2 4

2 3 5 4 1

1 4 2 5 3

4 2 1 3 5

3 5 4 1 2

5 4 1 3 2

3 2 4 1 5

4 1 5 2 3

1 3 2 5 4

2 5 3 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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ZAFER Mahallesi’nde 
ormanlık alanda çıkan yan-
gın Orman Genel Müdür-
lüğüne bağlı 4 gece görüş-
lü helikopter, 40 arazöz, 9 

su ikmal aracı, 4 dozer ve 4 yer eki-
biyle kontrol altına alınmaya çalışı-
lıyor.

Yangına İzmir Büyükşehir Bele-
diyesine ait 21 tanker, 5 arazöz ile İl 
Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet 
Şube Müdürlüğü 5 TOMA ile des-
tek veriyor.

Ekiplerin müdahalesiyle alevlerin 
yerleşim yerlerine tehdidi önlendi.

Alevlerin yerleşim yerlerine yak-
laşması nedeniyle Çamlık Cadde-
si üzerindeki tahliye edilen evlerde 
oturan vatandaşların bölgedeki bek-
leyişi sürüyor.

Orman Bölge Müdürlüğü ve itfa-
iye ekipleri, yangını kontrol altına 
alma çalışmalarına devam ediyor.

Rüzgarın yönünü değiştirme-
si nedeniyle farklı yönlerde yayılan 
yangın, Sarnıç Piknik Alanı civarın-
da yerleşim birimlerine yaklaştı.

Alevlerin yerleşim birimlerine 
yakın noktada etkili olması üzeri-
ne Orman Bölge Müdürlüğü ve itfai-
ye ekipleriyle TOMA’lar, bu bölgeye 
yoğunlaştı.

Evlere yaklaşık 100 metre mesa-
fedeki alevlere karşı vatandaşlar da 
müdahaleye katıldı. Hortumlarla 
ağaçları ve evlerini ıslatan vatandaş-
ların, yoğun duman nedeniyle zor 
anlar yaşadığı gözlendi.

OLA ANÜSTÜ 
MÜCADELE VERİLİYOR

Buca Belediye Başkanı Görkem 
Duman, yangın bölgesinde yaptığı 
incelemenin ardından gazetecilere 
yaptığı açıklamada, ekiplerin olağa-
nüstü bir mücadele verdiğini, rüz-
garın sürekli yön değiştirmesi nede-
niyle zorluk yaşandığını söyledi.

Yangının bazı yönler-
de durduğunu, soğutma 
yapıldığını aktaran Duman, 
belediye arama kurtarma 
ekiplerinin de çalışmalara 
katıldığını aktardı.

Bölgede çimento fabrika-
sı olduğunu belirten Baş-
kan Duman, buna yönelik 
bir risk bulunduğu iddiala-
rının gerçeği yansıtmadığı-
nı sözlerine ekledi.

KOVANLARINI
KURTARMAYA ÇALIŞTI

Sarnıç’ta arıcılık yapan 
Kemal Korkmaz ise yangın-
da 80 kovanının yandığı-
nı, 20-30 kovanı kurtarabil-
diğini belirterek, “Yapacak 
bir şey yok. Masrafım 500 
bin liradan aşağı yoktur. 
Kovanlarım yandı, her 
şeyim yandı. Üzgünüm.” 
dedi.

Bu bölgede yangından 
etkilenen bir köpek ise çev-

redeki vatandaşlar tarafından moto-
siklete alınarak kurtarıldı.

UÇAK SEFERLERİ 
NORMALE DÖNDÜ

Yangının Adnan Menderes Hava-
limanı’na yakın konumda olması 
ve yükselen duman nedeniyle aksa-
malar yaşanan hava trafiği norma-

le döndü.
Havalimanında yaşanan aksa-

malar nedeniyle yolcu yoğunluğu 
yaşandığı öğrenildi.

Sarnıç Mahallesi’nde tedbiren 
elektrik kesintisi uygulandı. Alev-
lerin çevredeki evleri tehdit etmesi 
nedeniyle polis ve jandarma ekipleri 
vatandaşları bölgeden uzaklaştırdı.

Alevlerin evlere sıçramaması için 
Orman Bölge Müdürlüğü ve itfai-
ye araçlarıyla TOMA’larla yangın ile 
evler arasına set kuruldu.

Güvenlik güçleri, alevlerin yakın 
olduğu Sarnıç Mahallesi Çamlık 
Caddesi üzerindeki evleri tahliye 
etmeye başladı.

YANGINA GECE G RÜŞLÜ 
HELİKO TERLERLE 
MÜDAHALE YA ILDI

İl Emniyet Müdürü Celal Sel ve 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Osman Kılıç ekiplerinden bilgi aldı.

Bölgede Orman Bölge Müdürlü-
ğü ve itfaiye ekiplerinin yangına 
müdahalesi sürüyor. Fevzi Çakmak 
Mahallesi’ndeki ormanlık ve maki-
lik alanda henüz belirlenemeyen 
nedenle yangın çıktı.

Rüzgarın etkisiyle yayılan yan-
gın Jandarma Komando Teröristle 
Mücadele Harekatı Okul Komutanlı-
ğı kampüsünde de etkili oldu.

Yangına Orman Genel Müdür-
lüğüne ait hava ve kara araçlarıy-
la müdahale edilirken, çalışmalara 

askeri personelin de destek sağladı-
ğı belirtildi.

Yangın, askeri bölgenin arkasın-
daki Koca Mehmetler Mahallesi’nde 
makilik alana yayıldı.

Bu bölgede yer alan Hayat Foça 
Sitesi, tedbir amaçlı boşaltıldı. Site-
nin yöneticisi Can Koktekin, jan-
darmanın uyarısıyla siteyi boşalttık-
larını, itfaiye ve AFAD ekiplerinin 
çalışmasıyla site çevresinde alevle-
rin kontrol altına alındığını belirtti.

Foça Kaymakamı Mehmet Tür-
köz, 14.50 sıralarında Yenifoça Jan-
darma Komando Teröristle Müca-
dele Okul Komutanlığında başlayan 
ve rüzgarın etkisiyle okulun dışına 
yayılan yangının 22.30 sıralarında 
kontrol altına alındığını söyledi.

Yangına havadan ve karadan 
müdahale edildiğini belirten Tür-
köz, “Yangın, 22.30 itibarıyla ekip-
lerin çalışmasıyla yangın kontrol 
altına alındı. Foça için büyük ve 
tehlikeli bir yangındı. Öğle saat-
lerinde başlayıp akşam saatlerine 
kadar süren bir yangındı. Yangın 
nedeniyle yaklaşık 50 hektar alan 
zarar gördü.” diye konuştu.

Yangın söndürme çalışmaların-
da İzmir Orman Bölge Müdürlüğü-
ne bağlı 3 uçak, 2 helikopter, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi itfaiyesi, 
Yenifoça Jandarma Komando Terö-
ristle Mücadele Okul Komutanlığı 
ile Foça Deniz Üs Komutanlığı itfa-
iye araçları, emniyet ve jandarmaya 
ait TOMA’lar yer aldı. AA

İzmir’in Gaziemir ve Buca ilçeleri arasında çıkan 
orman yangınına karadan müdahale ediliyor. 
Ekiplerin müdahalesiyle alevlerin yerleşim 
yerlerine tehdidi önlendi. Foça ilçesindeki yangın 
ise ekiplerin müdahalesiyle kontrol altına alındı

İZMİR ALEV ALEV
GÜNCEL



VAKIF medeniyetini 
geniş kitlelere tanıt-
mayı ve “vakıf insan” 

olma bilincini geliştirmeyi 
hedefleyen sergi, İstanbul 
Vakıflar 2. Bölge Müdürü 
Arif Özsoy’un kurdele kesi-
miyle açıldı.

Sergi yetkilisi ve müze 
araştırmacısı Gökhan Bur-
kan, vakıf kültürü içerisin-
de el yazması kitaplar, san-
caklar ve hat eserleri gibi 
taşınır varlıkları bu sergiy-
le sanatseverlere tanıtmak 
istediklerini söyledi.

Sergide, Üsküdar’ın vakıf 
yoluyla imar edilmesini 
anlattıklarını belirten Bur-
kan, “Eski 
zamanlar-
da günümüz 
belediyecilik 
anlayışıyla hiz-
met edecek bir 
anlayış yoktu. 
Bu faaliyet-
leri Osman-
lı dönemin-
de vakıflar 
icra ederdi. 
Vakıflar Genel 
Müdürlüğü-
nün temsilcisi 
olduğu yöne-
ticisi kalma-
mış vakıfların 
sayısı 52 bin 
civarında. Hepsinin vak-
fiyesindeki şartları aynen 
yerine getirmeye çalışıyo-
ruz.” dedi.

Burkan, Türkiye’de vakıf 
geleneğinin yeni gelişmedi-
ğine dikkati çekerek, şunla-
rı kaydetti:

“Genel müdürlük olarak 
kuruluşumuzun 100. yılı 
ama vakıfların Anadolu’da-
ki tarihi 1048 yılına dayanı-
yor. Aslında 1000 yıllık bir 

geleneği olan 100 yaşında 
bir kurumuz. Temelde bu 
geleneği vatandaşlara anlat-
maya çalışıyoruz. Üskü-
dar da bu geleneğin önemli 
noktalarından biri. İstan-
bul’un fethinden sonra tari-
hi yarımada başkent olarak 
kullanılıyor ama Üsküdar 
Anadolu’ya geçiş noktası. 
Aynı zamanda burası kutsal 
topraklar olarak adlandırıl-
mış ve hanım sultanların 
yapılarıyla mükafatlandırıl-

mış, büyümüştür.”
Üsküdar’ın şehir ola-

rak tarihsel süreç içerisinde 
ortaya koyduğu kimliğin-
den yola çıkılarak hazırla-
nan sergide, yüzyıllık peri-
yotlar ile vakıf eserlerinin 
gelişimi anlatılıyor.

Ayrıca vakıf taşınmazla-
rına yönelik orijinal mima-
ri parçaların ve Üsküdar’ın 
18. yüzyıl mimari maket-
lerinin bulunduğu “Vakıf 
Zaman Olur Ki” sergisi, 30 
Temmuz’a kadar görülebile-
cek. AA

ÇAĞDAŞ klasik müzi-
ğin sıra dışı ismi Stje-
pan Hauser, Türkiye 
konserlerine ilişkin, 
“Ağustostaki konser-

lerimi iple çekiyorum. Geçen 
sene Türkiye’de tek konser 
vermiştim. Bu yıl 3 ayrı yerde 
konserim olacak. Türk izleyi-
cisiyle buluşacağım için çok 
heyecanlıyım.” dedi.

Bulgaristan’ın Plovdiv ken-
tinde sahne alan sanatçı,  “Çok 
farklı kaynaklardan ilham ala-

biliyorum. İnsanlara bazen 
klasik, bazen romantik, bazen 
de çılgın yönümü gösterme-
yi seviyorum. Farklı türleri 
bu şekilde karıştırabiliyorum. 
Hayranlarım da bunu çok sevi-
yor çünkü beni sıkıcı görmü-
yorlar.” ifadelerini kullandı.

Klasik, pop ve rock müzi-
ğin köklü geleneklerinden 
yeni bir müzikal oluşturan 
Hauser, Pyotr İlyiç Çaykovs-
ki’den Lady Gaga’ya, Dmit-
ri Shostakovich’ten Shakira’ya 

kadar geniş bir repertuvar-
dan besleniyor. Hauser, en 
çok açık hava ve tarihi mekan-
larda gerçekleştirdiği konser-
lerden keyif aldığını vurgula-
dı. Başarılı sanatçı, dünyadan 
çok sayıda konser talebi gel-
diğini dile getirerek, “Gele-
cek yıl benim için konserler 
açısından daha büyük, daha 
kapsamlı olacak. En büyük 
hayalim, şimdiye kadar yapıl-
mamış büyüklükte bir konser 
gerçekleştirmek.” dedi. AA

KÜLTÜR ve Turizm Bakan-
lığının destekleriyle bu yıl 
21’incisi düzenlenen Gümüş-
lük Müzik Festivali, Macar 
kemancı Kristof Barati ve 
Türk piyanist Tuna Bilgin’in 
konseriyle başladı.

Bosfor Turizm’in ana spon-
sorluğunda organize edilen 
“Avrupa’nın en seçkin festi-
valleri EFFE2025” ödüllü fes-
tival, Gümüşlük’teki 25 asırlık 
Antik Taş Ocağı’nda gerçek-
leştirilen konserle, müzikse-
verlere kapılarını açtı.

Piyanist Eren Levendoğ-
lu’nun sanat yönetmenli-
ğinde ve piyanist Gülsin 
Onay’ın sanat danışmanlı-
ğında yapılan etkinliğin ilk 
gününde, Macar kemancı 
Barati ile Türk piyanist Bil-
gin sahne aldı. İkili, konser-
de Beethoven, Brahms ve 
Franck’ın sonatlarıyla izle-
yicilerin karşısına 
çıktı. Konsere, Bod-
rum’un tanınmış 
simaları ve sanatse-
verler katıldı. AA
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2:4  Güneşin Kızları

:  Çatı Katı Aşk

7:  Öyle Bir Geçer 

 Zaman Ki

8:3  Konuştukça

9:4  Magazin D 

 Cumartesi

17:4  Magazin D Cumartesi

19:  Kanal D Ana Haber

:2  Beni Böyle Sev
8:1  Yedi Numara
9:1  Yeditepe İstanbul

1 :2  Hayallerinin Peşinde
11:2  Kare Takımı Gizemli Ada
13:  Turgay Başyayla İle...
14:  Seksenler
1 :2  Gönül Dağı
19:  Ana Haber
2 :  Hız Tuzağı
22:3  Pelin Çift İle Gündem...

2:2  Ateş Kuşları
:  Kaçak

7:  Bahtiyar Ölmez
1 :  Ankara’nın Dikmeni
12:  4n1k
14:  Alan
17:  Kirpi Sonic
19:  Atv Ana Haber
2 :  Muhteşem Yedili
22:  Terminatör : 
 Yeniden Doğuş

4:1  Yasak Elma
:1  Her Yerde Sen

8:3  Çalar Saat Hafta Sonu
1 :  Şevkat Yerimdar
13:1  Memet Özer İle Mutfakta
14:  Yasak Elma
1 :3  Hudutsuz Sevda
19:  No  Ana Haber Hafta Sonu
2 :  Bıçkın
21:4  Sen Çal Kapımı
23:4  İlk Buluşma

1:3  Demir Maske
3:4  Arıza

:  Aşk Laftan Anlamaz
8:  İşte Hayat

1 :  Cumartesi Sürprizi
13:  Nereye Bakıyor 
 Bu Adamlar
1 :  Kızılcık Şerbeti
18:2  Sho  Ana Haber
2 :  Güldür Güldür Sho
23:4  Vadeli Hayat

:3  İstanbullu Gelin
3:  Yüksek Sosyete

:  Erkenci Kuş
7:  Pulsar
9:  Ada Masalı

12:  Dolunay
14:3  Yüksek Sosyete
1 :3  Erkenci Kuş
18:1  Star Haber
2 :  Çok Güzel Hareketler 2
21:  İbo Sho

1:  Halk Tv’de Bugün

3:  Halk Tv’de Bugün

:  Halk Tv’de Bugün

8:  Hafta Sonu Sabah

1 :  Görkemli Hatıralar

13:  Haberler

1 :  Sınırsız

1 :  Yerinden Tarım

17:  Gündem Özel

18:  Hafta Sonu Ana Haber

2 :  Nasıl Olacak

7:  Hafta Sonu Gün Uyanıyor

9:  Magazin Hattı

1 :  Haber Bülteni

11:  Haber Bülteni

12:  Haber Bülteni

13:  Haber Bülteni

14:  Haber Bülteni

1 :  Haber Bülteni

1 :  Haber Bülteni

18:  Hafta Sonu Ana Haber

19:3  Alfapetek

2 :3  Kübra Par İle Farklı...

9:  Spor Bülteni
9:3  Orhan Ayhan’la

1 :  Spor Bülteni
11:  Yüz Yüze Futbol
12:3  19 Yaş Altı Avrupa Futbol 
 Şampiyonası Özetler
13:  Spor Bülteni
14:  Gündem Futbol Transfer
1 :  Spor Stüdyosu
18:  Spor Haftasonu
2 :  Spor Akşamı
21:  Aktüel Futbol Transfer
23:  Transfer Günlüğü

:1  Masterchef Türkiye

2:3  Çarkıfelek

4:3  Doğduğun Ev Kaderindir

:  Dizi

:3  Tuzak

7:4  Süper 1 Takım

8:  Doğduğun Ev Kaderindir

14:1  Masterchef Türkiye

1 :  Gazete Magazin Yaz

2 :  Masterchef Türkiye

9:  Burası Hafta Sonu
12:  Haber Bülteni
12:1  Ht Sinema
13:  Haber Bülteni
13:4  Spor Bülteni
1 :1  Yolun Başındayken
1 :  Haber Bülteni
1 :1  Ne Yapsak
17:1  Hazer Amani İle Lezzete...
18:  Haber Bülteni
18:1  Yolların Hikayesi
19:  Ana Haber
21:  Gerçek Fikri Ne

7:  Güne Merhaba Hafta Sonu

9:  Haber

1 :  Hafta Sonu

11:  Haber

12:  Haber

13:  Haber

14:  Haber

1 :  Haber

1 :  Haber

17:  Haber

18:  Ana Haber

2 :4  Ne Oluyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ki tarihi 1048 yılına dayanı-
yor. Aslında 1000 yıllık bir 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

VAKIF ZAMAN OLUR Kİ

HAUSER TÜRKİYE 
İÇİN GÜN SAYIYOR
Bulgaristan’ın Plovdiv kentinde sahne alan 
Hırvat çellist Hauser, Türkiye konserlerini 
sabırsızlıkla beklediğini söyledi

Vakıflar Genel Müdürlüğünün kuruluşunun 1 . yılına 
özel hazırlanan “Vakıf Zaman Olur Ki” sergisi, Üsküdar 
Mimar Sinan Galerisi’nde ziyaretçilerle buluştu

2 . Gümüşlük Müzik Festivali başladı
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FATİH temsilcisi son ola-
rak Merterspor forması 
giyen deneyimli oyuncu 

Umut Ceylan’ı kadrosuna dahil 
etti. Bu sezon iddialı bir takım 

kurmak için kollarını 
sıvayan Küçükayasof-
ya’nın transfer çalış-
malarının tüm hızıyla 
süreceği ifade edildi.

GALATASARAY, sağ bek 
için Guela Doue transfe-
rinde mutlu sona ulaştı. 
Oyuncunun bugün sağlık 
kontrolleri için İstanbul’a 
gelmesi bekleniyor. Gala-
tasaray, 21 yaşındaki futbolcu için 
7.5 milyon euro bonservis ödeyecek.
Guela Doue ise yıllığı 1.2 milyon 
eurodan 4 senelik sözleşmeye imza 
atacak. Fildişi Sahilli sağ bek, kısa 
süre içerisinde sağlık kontrollerin-
den geçerek takıma katılacak. Ren-
nes altyapısında yetişen Guela Doue 
geçen sezon 34 maçta forma giydi ve 
4 asistlik performans sergiledi.

TRABZONSPOR, UEFA 
Avrupa Ligi 2. eleme 
turunda Slovakya tem-
silcisi Ruzomberok ile 
karşılaşacak. Avru-
pa futbolunun kulüp 
düzeyindeki ikin-
ci önemli organizas-

yonunun 1. eleme 
turunda Ruzom-
berok, Kazakistan 
temsilcisi Tobol’a 

üstünlük kura-
rak 2. eleme turun-

da Trabzonspor’un 
rakibi oldu. Tobol karşısında 
evindeki ilk maçı 5-2 kazanan 
Ruzomberok, deplasmanda-
ki rövanşı 1-0 kaybetmesine 
rağmen 2. eleme turuna çıktı. 
Trabzonspor, Ruzomberok ile 
ilk maçı deplasmanda, rövan-
şı ise evinde oynayacak. 
UEFA Avrupa Ligi 2. eleme 
turunda ilk maçlar 25 Tem-
muz’da, rövanşlar ise 1 Ağus-

tos’ta yapılacak.
Öte yandan RAMS Başakşe-

hir’in UEFA Avrupa Konferans 
Ligi 2. eleme turundaki rakibi 

San Marino ekibi La Fiorita oldu. 
UEFA Avrupa Konferans Ligi 2. 
eleme turunda ilk maçlar 25 Tem-
muz’da, rövanşlar ise 1 Ağustos’ta 
oynanacak. AA

DOUE İMZAYA 
GELİYOR

YASEMİN 
ÇOŞKUNÖZ

TFF’DE HACIOSMANOĞLU DÖNEMİ

Türkiye Futbol Federasyonu Olağan Mali 
ve Seçimli Genel Kurulu’nda İbrahim 

Hacıosmanoğlu başkanlığa seçildi 

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

ANKARA’DA yapılan genel 
kurulda başkanlık için, mev-
cut başkan Mehmet Büyü-

kekşi ve İbrahim Hacıosmanoğ-
lu yarıştı. Genel kurulda toplam 7 
sandıkta 281 delege oy kullandı. 
18 oyun geçersiz sayıldığı seçim-
de Divan Kurulu Başkanı Mehmet 
Baykan, Hacıosmaoğlu’nun 134, 
Büyükekşi’nin ise 129 oy aldığını 
açıkladı.

Yönetim kurulu listesi de ayrı 
oylandı. Yapılan oylama sonucun-
da Divan Kurulu Başkanı Mehmet 
Baykan, İbrahim Hacıosmanoğ-
lu’nun listesinin 121 oyla seçildiği-
ni belirtti. Baykan, Büyükekşi’nin 
listesinin ise 71 oy aldığını aktardı.
Hacıosmanoğlu’nun listesinde-

ki isimler, mevcut kulüplerinde-
ki görevlerinden statü gereği isti-
fa edecek.

İbrahim Hacıosmanoğlu’nun lis-
tesinde şu isimler bulunuyor:
Mecnun Otyakmaz, Bayram Saral, 
Zehra Neşe Kavak, Lale Cender, 
Fuat Gökdaş, Cengiz Gökay, Zafer 
Bahadır Saraç, Mevlüt Aktan, Bay-
ram Akgül, Hasan Surözü, Ceyhun 
Kazancı, Mustafa Temel Bozbağ, 
Ural Aküzüm, Bilal Aslan.

TEŞEKKÜR KONUŞMASI

TFF’nin yeni başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu, teşekkür konuş-
ması yaptı. Sözlerine “Ben kazan-
madım, Türk futbolu kazandı.” 

diyerek başlayan Hacıosmanoğlu, 
şunları kaydetti: 

“Cenabıhak bana başarılı olma-
yı nasip etsin. Teşekkür edece-
ğim çok kişi var. TFF seçimlerin-
de algı yönetmeye çalışan, kraldan 
daha çok kralcılar var. Sayın FIFA 
temsilcimiz, UEFA temsilcimiz 
buraya gözlem için geldi. Siz ira-
deli olursanız insanlar iradeni-
ze saygı duyar. Kraldan çok kralcı 
olanlar, her zaman Türk futbolu-
nu yönetmeye çalıştı ama iradesiz-
liklerinden, basiretsizliklerinden, 
iyi iş olduğunda kendilerine yazdı-
lar, kötü olduğu zaman da bu ülke-
ye çığır açan Sayın Cumhurbaşka-
nımıza yazdılar. Biz Türk futbolunu 
adil yöneteceğiz. Bundan herkes 

kendine düşen payı alır.”
İlk teşekkürü Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’a yapan 
Hacıosmanoğlu, “Sayın Cumhur-
başkanımızla dost olmanın şerefini 
yaşıyorum. Sayın Cumhurbaşkanı-
mız, bugün iktidarda, yarın ikti-
dardan düşse bile benim ağabeyim 
olarak her zaman yanımda ola-
cak.” ifadelerini kullandı. 

A Milli Futbol Takımı’nın başarı-
lı bir jenerasyona sahip olduğunu 
da aktaran Hacıosmanoğlu, “Çok 
iyi bir milli takımımız var. Onlara 
daha çok destek olup imkan suna-
cağız. Daha büyük başarılar yaka-
layacağız. Ben kazanmadım, Türk 
futbolu kazandı.” diyerek sözlerini 
tamamladı. AA

FENERBAHÇE, Faslı golcü En 
Nesyri’nin transferine nokta 
koymak istiyor. Suudi Ara-
bistan ekibi Al Qadsiah En-
Nesyri transferinden tama-

men çekilirken, Roma’nın teklifi ise 
F.Bahçe’nin teklifinden daha düşük. 
Roma’nın F.Bahçe’nin teklifinin üze-
rine çıkmasının oldukça zor olduğu 
belirtildi. Fenerbahçe En-Nesyri için 
Sevilla’ya yeni bir teklif sundu. Sarı 
lacivertliler 12 milyon Euro peşin+9 
milyon Euro taksitler şeklinde bir tek-
lif sunarken, Sevilla’nın talebi ise 18 

milyon Euro peşin+3 mil-
yon Euro. İki kulüp ara-
sındaki bonservis ödeme 

planı üzerinde görüşmeler sürüyor. En 
Nesyri için en iyi teklif F.Bahçe’den. 
Ekonomik olarak zor durumda olan 
Sevilla’nın oyuncu satmak zorunda 
olduğunu bilen sarı lacivertli yönetim, 
kıran kırana pazarlık yürüttüğü Sevil-
la’yı istediği şartlarla anlaşmaya zor-
luyor. Sevilla’nın F.Bahçe En Nesyri 
transferinde artık son noktayı koya-
rak oyuncuyu açıklamayı planlıyor. 
F.Bahçe’nin En Nesyri’ye de bonuslar-
la birlikte 6 milyon Euro’dan 4 yıllık 
sözleşme önerdiği belirtildi. Roma ise 
oyuncuya yıllık yaklaşık 3.5 milyon 
euro ile daha düşük bir teklifte bulu-
nuyor. Faslı golcü de Fenerbahçe’nin 
teklifine sıcak bakıyor ve kulüplerin 

anlaşmasını bekliyor. Roma da 
En-Nesyri transferinin zora gir-
mesi nedeniyle alternatif isimle-
re yöneldi, En Nesyri transferinn-
de en iyi teklifi veren F.Bahçe 
tek kaldı.

SEVİLLA İDMANINA 
KATILMADI

FASLI golcü En Nesyri tati-
linin ardından Çarşamba 
günü Sevilla ile antren-
manlara dönmüştü. Faslı 
golcü En-Nesyri bu 
sabahki antrenmanda 
yer alma-
dı. 

nes altyapısında yetişen Guela Doue 
geçen sezon 34 maçta forma giydi ve 
4 asistlik performans sergiledi.
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Avrupa Ligi 2. eleme 
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anlaşmasını bekliyor. Roma da 
En-Nesyri transferinin zora gir-
mesi nedeniyle alternatif isimle-
re yöneldi, En Nesyri transferinn-
de en iyi teklifi veren F.Bahçe 
tek kaldı.

SEVİLLA İDMANINA 
KATILMADI

FASLI golcü En Nesyri tati-
linin ardından Çarşamba 
günü Sevilla ile antren-
manlara dönmüştü. Faslı 
golcü En-Nesyri bu 
sabahki antrenmanda 
yer alma-
dı. 

EN NESYRİ’DE 
KARAR GÜNÜ
F.Bahçe En Nesyri transferini bitirmeye hazırlanıyor. F.Bahçe 
Sevilla’ya rest çekti, Sevilla ile ödeme planı üzerinde pazarlıklar 
sürüyor. F.Bahçe bonservis bedelini taksitler halinde ödemek istiyor

F.BAHÇE’NİN Şampiyonlar Ligi 2. 
ön eleme turunda İsviçre temsilci-
si Lugano ile oynayacağı maçın kad-
rosu belli oluyor. Sarı lacivertliler 
Lugano maçı için 23 kişilik kadro-
yu bugün UEFA’ya bildirecek. Sarı 
lacivertli takımda yeni sezon kadro 
planlamasında düşünülmeyen Emir 
Ortakaya, Joao Pedro, Umut Nayir, 
Luan Peres, Crespo ve Emre Mor’un 

listede yer almadığı öğrenildi. İngiliz 
kanat Ryan Kent’in Lugano maçı için 
kadroya dahil edildiği belirtildi. Milli 
takımdan yeni dönen Samet Akaydın 
ile yeni transferlerden Levent Mer-
can’ın da listede olmayacağı gelen 
haberler arasında. Yeni transfer-
lerden Cenk Tosun, Oğuz Aydın ve 
Allan Saint Maximin’in ise listede 
yer aldığı öğrenildi. 

HÜSEYİN YAVUZ 
HARANİ

F.Bahçe’nin UEFA kadrosu belli oluyor

Trabzon’un rakibi 
Ruzomberok oldu

Arda Çetinkol
Ayazağa’da

İncirtepe yine Yüce’ye emanet

Girne transfere 
doymak bilmiyor

UMUT CEYLAN’IN YENİ ADRESİ BELLİ OLDU
Amatör 1.Küme ekiplerinden Küçükayasofya’dan son dakika bombası

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Girnespor’dan bir trans-
fer bombası daha. Yönetim 
son olarak Taçspor forması 
giyen Kemal Yılmaz’ı kadro-
suna dahil etti. Sağ açık ola-
rak görev yapan deneyim-
li oyuncu kendisini sezon 
sonuna kadar Girnespor’a 
bağlayan imzayı resmen attı.

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Ayazağaspor’da dış transferde 
ilk bomba patladı. Yeşil sarılı yöne-
tim teknik direktör Metin 
Uzun’un raporları doğrul-
tusunda son olarak Kava-
cıkspor forması giyen 
Arda Çetinkol’u kadrosu-
na kattı. Deneyimli oyun-
cu kendisini sezon sonuna 
kadar yeşil sarılı renklere 
bağlayan imzayı attı.

HALİS 
BALTACI

AMATÖR 1. Küme ekiplerinden Esen-
yurt İncirtepespor’da yeni sezonda tek-
nik direktör Akın Yüce ile yola devam 
edileceği bildirildi. Kurt çalıştırıcının 

sözleşmesi bir sezon daha uza-
tılırken Yüce’nin tam yetkiyle 
görevine devam edeceği bildi-
rildi. Geçtiğimiz sezon takımı 
şampiyon yaparak 1.Amatöre 
taşıyan Yüce’nin yeni sezonda 
da hedefini şampiyonluk ola-
rak belirlediği elimize ulaşan 
duyumlar arasında.

ALİ MERT 
AVCU
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AT YARIŞI BÜLTENİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 2 4 5 6
 4 7 5 7 6 9
 5 9 7  7 11
     8 
        
    

ANKARA 6’LI GANYAN TAHMİNİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 3 1 4 5 1
 5 5 7 5 6 2
 7 6 8   6
 10     7
      8  
     

İZMİR 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 2 2 1 2
 4 4 3 4 4 5
  9 6 9 6 6
      10
        
    

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
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İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı’yı ziya-
ret etti. KİPTAŞ Hacıbektaş Mihmandar 
Projesi’nin teslim törenine katılmak için 
Nevşehir’e gelen İmamoğlu, belediyeye 
ziyaret gerçekleştirdi. Belediye binası 
önünde Arı tarafından karşılanan İma-
moğlu, daha sonra başkanlık makamına 
geçti. İmamoğlu da Rasim Arı’ya başa-
rılarla dolu 5 yıl geçirmesini temenni 
ederek, “Sadece doğası, tarihiyle değil, 
aynı zamanda maneviyatıyla da çok 
özel bir yerdeyiz.” diye konuştu. AA

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), Sarıyer’de Grand Tarabya Oteli 
tarafından işgali olan 829,43 metreka-
re büyüklüğündeki arsayı 398 milyon 
TL bedelle satışa çıkardı.  İBB, mülkiye-
ti kendisinde olan Sarıyer’deki turizm 
imarlı arsayı ihaleyle satışa çıkardığı 
arsayı Grand Tarabya Oteli  restoran ola-
rak kullanıyor. Arsanın  metrekaresine 
480 bin lira değer biçildi. Arazi 398 mil-
yon 126 bin 400 TL muhammen bedelle 
satışa çıkarıldı. İhalenin İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı Encümen 
Salonunda 31 Temmuz’da saat 10.00’da 
gerçekleşeceği öğrenildi. İHA

İSTANBUL Bilgi Üniversitesi’nin 
düzenlediği “Tercih Günleri” üniversi-
tenin santralistanbul ve Kuştepe kam-
püslerinde başladı. Üniversiteden yapı-
lan açıklamaya göre, öğrenciler etkinlik 
kapsamında, üniversitenin danışman-
larıyla, üniversitenin sunduğu eği-
tim hayatı, kampüs olanakları ve tercih 
süreci ile ilgili bire bir görüşme imka-
nı buluyor. Öğrenciler, “Tercih Günleri” 
kapsamında üniversitenin akademisyen-
leri tarafından verilecek fakülte seminer-
lerine katılarak ilgi duydukları bölüm ve 
fakülteler ile ilgili detaylı bilgi ediniyor. 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Quacquarelli 
Symonds’ın (QS) 2024 yılı “Dünya Üni-
versiteleri Sıralaması”nda, Türkiye’den 
sıralamaya katılan en iyi 5 vakıf üniver-
sitesinden biri oldu. AA
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İSTANBUL Sultangazi’de akıllara dur-
gunluk veren maden sahası büyütme 
projesi tepki çekti. Çevrelerini saran 
maden sahasının ortasına kalan mahal-
le, uçurumun kenarında yaşam müca-
delesi veriyor. Evlerinin yıkılmasın-
dan korkan mahalleli sorunlarının 
çözülmesini istedi. Maden sahasının 
sahibi olan şirketin teklif ettiği parayı 
tehdit yolu kendilerine kabul ettirme-
ye çalıştıklarını öne süren vatandaş-
lar, teklifi reddedenlerin evlerinin altı-
nın kazındığını ve yıkılma tehlikesi ile 
karşı karşıya bırakıldığını öne sürdü. 

HASTALIK SAHİBİ OLDULAR

Bir çok ev sahibinin can güvenlikle-
ri olmadığı için evlerinden çıkmak 
zorunda kaldığı iddia edildi.  Mahalle-
de yaşayan bir çok aile nefes darlığı ve 
astım hastası olduğunu belirtti. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi yetkilileri-
nin olaya seyirci kaldığını öne süren 
mahalleli, belediyenin hiçbir şekilde 
yardım etmediğini hatta evleri zorla 
sattırmaya çalıştıklarını iddia etti. Pat-
lamanın etkisiyle evlerinin sarsıldığını 
ifade eden vatandaşlar çocuklarını çok 
korktuğunu söyledi.

BİZİ TEHDİT EDİYORLAR  

50 yıldır Cebeci Mahallesi’ndeki 
evinde yaşadığını ifade eden Yunus 
Aydın, “Bizi tehdit ediyorlar, bu yıla 
kadar böyle bir durum göremedik. Bu 
durumdan çok huzursuzuz, sürek-
li kaldıracağız diyorlar. Bizim kolu-
muzdan tutuyorlar, evimizi yıkıyorlar. 
Bizi vatandaşlıktan reddetsinler. Biz 
de çıkalım gidelim o zaman. Biz vatan-
daş değiliz herhalde, Cumhurbaşkanı-
mıza sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. 
Rant peşindeler burada, bizim canımız 
umursamıyorlar” diye konuştu. İHA

✔

SANAT ve mesleki eğitim 
kursları ile hobilerini mes-
leğe dönüştürmek isteyenle-

re fırsat sunan Sultangazi Beledi-
yesi, yaz aylarında da eğitimlere 
devam ediyor. Sanat ve Mesle-
ki Eğitim Kursları, katılımcıların 
sosyal hayatın içinde daha güçlü 
bir şekilde var olmalarını sağ-
larken aile ekonomisine katkıda 
bulunmalarına da olanak sunuyor.   
Kurslardan 14 yaşın üzerinde-
ki her vatandaş faydalanabiliyor. 
Kurslarda; dikişten modelistliğe, 
tırnak süslemeden takı tasarıma, 
konuşan yaş pasta yapımından 
ileri seviye excell eğitimine kadar 
farklı  17 branşta 28 grupta  eği-
timler veriliyor. İHA

SAMANDIRA’DA AŞURE BEREKETİ

UÇURUMUN KIYISINDA
YAŞAM MÜCADELESİ

Maden sahasının ortasında kalan Sultan azi Cebeci mahallesi 
sakinleri her ün dinamit patlamalarıyla sarsılıyor  toz 
bulutunun içinde can üvenliği olmadan yaşam savaşı veriyor

SULTANGAZİ’DE KURSLAR 
YAZ BOYUNCA AÇIKHobilerin mesleğe 

dönüştüğü sanat 
ve mesleki 

eğitim kurslarını 

tamamlayanlar MEB 

onaylı sertifika almaya 

hak kazanıyor

SANCAKTEPE Belediyesi tara-
fından, Muharrem Ayı dolayı-
sıyla ilçenin farklı noktaların-

da aşure dağıtıldı. O noktalardan biri 
olan Samandıra Meydanında kuru-
lan çadırda dağıtılan aşureye vatan-
daşın ilgisi yoğun oldu. Çok sayıda 
vatandaşa aşure dağıtılan etkinliğe 
Sancaktepe Belediye Belediye Baş-
kanı Alper Yeğin de katıldı. Başkan 
Yeğin vatandaşa aşure dağıttı. Yeğin, 
“Temennimiz ve duamız ülkemi-
zin birliğinin ve beraberliğinin en iyi 
şekilde sürdürülmesi” dedi. İHA




